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Erol HATIRLI
Yönetim Kurulu Başkanı 

Değerli Üyelerimiz,

Tüm dünya da olduğu gibi ülkemizde de iş dünyasında yaşanan ekonomik sıkıntılar devam ediyor. Yeni yılla 
birlikte, bu yaşanan zorlu sürecin ve ekonomik sıkıntıların bir an önce bitmesini diliyoruz.  
Pandemi dönemi, birçok sektörümüzü önemli ölçüde etkiledi. Bu konularla ilgili gerek devletimiz gerekse 
TOBB un çalışmaları devam ediyor. 
Bizlerde Oda olarak, Bakanlarımızla, TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’yla, Milletvekillerimizle sürekli 
iletişim halinde kalıp, gerek kendi önerilerimizi, gerek sizlerden gelen sıkıntıları ve talepleri ilettik. Sorunların 
çözümü noktasından devletimiz tarafından açıklanan birçok teşvik, erteleme, yapılandırma ve kredilerin 
verilmesine dair yasalara katkıda bulunduk. Devletimizin uygulamaya aldığı destek paketleri de bu taleplerim-
izin sonucunda karşılık buldu.
Faaliyetleri askıya alınan ve geliri tamamen ortadan kalkan işletmelerimizin ucuz kredilerle değil, hibe ile 
desteklenmesi, sektörlerin toparlanmasının uzunca bir zaman alacağı bu süreçte büyük önem arz ediyor. Salgın 
sona erdiğinde işletmelerin yeniden hizmet verecek maddi güce ve iradeye kavuşmasının sağlanması için 
çalışmalara devam edeceğiz.
Ayrıca değinmek istediğim bir diğer konuda elektronik ticaretin gelişimi.
Sizlerin de bildiği üzere, elektronik ticaretin önemi bir kez daha gün yüzüne çıktı. Bugün ülkemizdeki toplam 
ticaretin içinde e-ticaretin payı % 17 yi geçti. Bu rakam diğer dünya ülkelerinde % 30 un üzerinde, yani daha 
kat edilecek çok yol var. 
Bu nedenle üyelerimizin elektronik ticaret potansiyelini değerlendirmeleri gerektiğini uzun bir zamandır dile 
getiriyor ve konuyla ilgili düzenlediğimiz eğitimler ve programlarla sizleri sürekli yönlendirdik. 
Ancak henüz geç kalmış değiliz, Pandemi dönemini fırsata çevrilmek için e-ticaret alanında önümüzde büyük 
fırsatlar var. E-ticarete geçmek isteyenler için oda olarak bizlerde e-ticaret bilgilendirmeleri ile üyelerimizi bu 
konuda bilinçlendirmek ve hızla gelişen sisteme ayak uydurmalarını sağlamak için çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. 
Umarız 2021 yılı hem ülkemize hem de ilçemize hayırlı olur ve bir an önce bu süreci atlatabiliriz.
Sağlık, huzur ve bol kazançlar dilerim.

Saygılarımla,
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 Murat ÖZTÜRK 
Meclis Başkanı

Kıymetli Üyelerimiz,

Uzun yılların en derin ekonomik krizine neden olan salgın döneminden geçmekte olan İş dünyamız için yeni 
takvim yılının, yeni bir umutla gelmesini temenni ediyorum.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ‘ekonomide yeni dönem’ söylemi de iş dünyamıza yeni yıl 
için umut verici.

Bu süreç tüm insanlığı ve camiamızı oldukça yıprattı. Ancak özellikle aşıların kullanıma sunulması ile kritik 
virajları atlattık ve önümüzde düze çıkmamızı sağlayacak uzun ve zor bir yol var. 
İş dünyası temsilcileri olarak bizlerde, Türkiye’nin bu süreci en kısa sürede atlatması ve ekonomideki çarkların 
yeniden güçlü şekilde dönmesi için çalışmaya devam edeceğiz.

2021 yılını şekillendirecek ana unsur yine Koronavirüs (Covid-19) salgınındaki gelişmeler olacaktır. Diğer 
yandan aşı çalışmalarında sağlanan önemli ilerlemeler sayesinde yılın ikinci çeyreğinden itibaren küresel 
ticaretin yeniden canlanmasında da önemli yansımalarını göreceğiz.

Dünya ekonomistlerinin öngörüleri haline gelen bu iyimser senaryonun hayata geçmesi halinde, 2021 yılının 
ikinci yarısında iş dünyamızda hızlı bir büyüme olabileceği beklentilerimizi bizlerde taşıyoruz. 

Bu noktada, üyelerimizin yaşadığı sıkıntılı süreçleri bir an önce atlatması arzumuzla, Pandemi sürecini hep 
birlikte ele ele atlatmak için bizlerde TOBB nezdinde girişimlerde bulunuyoruz.  Özellikle devletimizin üretim, 
yatırım, istihdam ve ihracat desteklerini sürdürmesi ve işverenlerin vergi, prim vb. borçlarının ertelenmesinin 
yeni yılda da güncel gereksinimlere göre sürdürmesinin kritik önem oluşturduğunu biliyor ve bunlara dair her 
türlü taleplerimizi TOBB nezdinde paylaşıyoruz.

Tüm üyelerimize Yeni yılda önce sağlık olmak üzere, huzur ve bol kazançlar diliyorum.

Saygılarımla,



TOBB'den 'Kısa Çalışma Ödeneği' açıklaması

"Hep birlikte 
çalışmayı sürdüreceğiz"

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 2021 / 31

6

     ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)    
     Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, koronavirüs salgını 
nedeniyle "kısa çalışma ödeneği"nin kapsamının 
genişletilip başvurularının 
kolaylaştırdığını belirterek, "Bu süreçte yapılan 
başvuru sayısı, 15 yıllık dönemdeki sayının birkaç 
katına ulaştı. Yaşanan her sıkıntıyı bakanlığımızla 
paylaşıyoruz. Bunların da kısa zamanda 
çözüleceğine inanıyoruz." dedi.

Hisarcıklıoğlu, TOBB'un organizasyonunda, Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 
Selçuk'un katılımıyla düzenlenen "Kısa Çalışma 
Ödeneği Bilgilendirme Webinarı"nda yaptığı 
konuşmada, salgını en az hasarla atlatmak için 
gayret gösterdiklerini söyledi.

Bu süreçte an ağır yüklerden birini de Bakan 
Selçuk'un üstlendiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, 
"Bakanımız hem çalışanları ve işverenleri hem de 
hane halkını ve aileleri korumak için, ekibiyle 
birlikte gece gündüz demeden çalışıyor. Biz de ilk 
günden itibaren kendisiyle devamlı istişare 
içindeyiz. 81 ildeki odalarımızdan ve sektör meclis-
lerimizden gelen sıkıntıları ve önerileri kendisiyle 
paylaşıyoruz. Salgının ülkemizde görülmesiyle 
birlikte Bakanımız hemen icraata geçti." diye 
konuştu.

Kısa çalışma ödeneğiyle ilgili alınan kararlara 
dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, şöyle konuştu:

"Öncelikle kısa çalışma ödeneğinin kapsamı 
genişletilip başvuruları kolaylaştırıldı. Uygulamada 
gün limiti ve belge sayısının azaltıldı. Başvuruların 
daha hızlı sonuçlanması için bunların elektronik 
ortamda yapılması sağlandı. Sistemin mevcut 
yapılanması, ödemelerin zamanında 
gerçekleşmesine engel olacaktı. Ödemelerin uygun-
luk incelemesi olmadan yapılabilmesi için 
Bakanımızdan talepte bulunduk. Bakanımızın 
girişimleri sonucunda, gerekli yasal düzenleme 
geçen hafta yapıldı."

"Hep birlikte çalışmayı sürdüreceğiz"

Hisacıklıoğlu, bakanlık birimlerinin iş dünyasına bu 
konularda yardımcı olduğunu vurgulayarak, şunları 
kaydetti:

"İŞKUR ve oda başkanlarımız kamuoyuna kısa 
çalışma ödeneğini tanıtıp, bilgilendirmesini 
yapıyorlar. Şu an tahminlerin çok üzerinde başvuru 
olduğundan bazı aksamalar yaşandığını da 
görüyoruz. Bu süreçte yapılan başvuru sayısı, 15 
yıllık dönemdeki sayının birkaç katına ulaştı. 
Yaşanan her sıkıntıyı bakanlığımızla paylaşıyoruz. 
Bunların da kısa zamanda çözüleceğine inanıyoruz. 
İnşallah bu sıkıntılı dönemi en az hasarla atlatıp, 
ülkemizin kalkınması için tekrar hep birlikte çalış-
mayı sürdüreceğiz."

T



KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ NEDİR?

Ücretler en az 3 ay İşsizlik Sigortasından !
Hangi İşletmeler Faydalanabilir?
   İşyerinin tamamında veya bir bölümünde en az 4 hafta süreyle 
   faaliyetine ara verenler. 
   İşyerinde çalışma sürelerini en az üçte bir oranında azaltanlar.

Hangi Çalışanlar Faydalanabilir?
   Son 3 yıl içinde 450 gün işsizlik sigortası primi ödenmiş olanlar.
    Başvurulan işyerinde son 60 gün hizmet akdine tabi olarak çalışanlar.

Hangi Çalışanlar Faydalanabilir?
   Son 3 yıl içinde 450 gün işsizlik sigortası primi ödenmiş olanlar.
    Başvurulan işyerinde son 60 gün hizmet akdine tabi olarak çalışanlar.

Kısa çalışma Ödeneğine başvuru kolaylaştırıldı.
    Gerekli Evraklar  
    Kısa çalışma talep formu 
    Kısa çalışma uygulanacak çalışan listesi
    Talep Edilmesi Halinde Sunulacak Evraklar 
    Resmi makamlar tarafından faaliyeti durdurulan işyerleri kapsamında olduğuna dair belge 
    Çalışma süresinin azaltıldığını veya faaliyetin kısmen/tamamen durdurulduğunu ortaya koyan belgeler 
→ Ücret bordroları, Puantaj kayıtları
 → Üretimin, hizmetin ve/veya ihracatın azaldığına, siparişlerin ve/veya sözleşmelerin 
     iptal edildiğine dair belgeler.

Çalışma Süresinin Azaltılması Nedir?
   Günlük çalışma saatlerinin düşmüş olması.
   Çalışanların bölümler halinde gün aşırı, haftalık veya 15 günlük  periyotlarla münavebeli çalışması.
    İşin niteliği dikkate alınarak zaman aralığı işverence belirlenmiş azaltılmış çalışma sürelerinin uygulanması.
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Çalışana Kısa Çalışma Ödeneği Ne Kadar Ödenir? 
   Günlük ortalama brüt kazancının yüzde 60’ı ödenir.
 → Son on iki aylık prime esas kazançların ortalaması dikkate alınarak hesaplama yapılır.
   Aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde 150’sini geçemez.
   Tamamen faaliyeti durdurulanlar için ödenecek asgari miktarı 1.752 TL azami miktarı 4.381 TL’dir

Bilinmesi Gereken Diğer Önemli Bilgiler
    Ödeme her ayın beşinde çalışanın hesabına yapılır. 
    İşverenin Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında yapılan ödeme dışında çalışanına bir yükümlülüğü kalmaz.
    İşveren dilerse işçinin ücreti ile ödenen kısa çalışma ödeneği arasındaki farkı işçiye ödeyebilir.
    Fark ödeyecek işveren, SGK’ya «0» gün ve matrah bildiriminde bulunur.
  → Bildirilen ücret için SGK Primi ve vergisi kesintisi yapılır.

Kısa Çalışma Ödeneğinin süresi
    Kısa çalışma ödeneğinin süresi 3 aydır.
    Cumhurbaşkanı, bu süreyi 3 ay daha uzatabilir.
    Zorlayıcı (mücbir) sebeple işçinin çalışamaması halinde kısa çalışmanın başladığı 
     ilk hafta  işveren yarım ücret ödemekle yükümlüdür.
   Kısa çalışma ödeneği bu sürenin bitiminden itibaren başlamaktadır.

Bilinmesi Gereken Diğer Önemli Bilgiler
    Kısa çalışmanın işyerinde çalışma süresi azaltılarak uygulanması halinde kısa çalışma ödeneği çalışılmayan süreye 
   orantılı olarak ödenir.
    Kısa çalışma uygulaması işçinin onayına tabi değildir.
    Kısa çalışma döneminde haklı nedenle fesih hariç işçi çıkartılmaması esastır.
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Orhangazi Kaymakamlığı tarafından  Bu yıl 5.si düzen-
lenen Ulusal Altın Zeytin Ödül Töreni Bursa Büyükşehir 
Belediyesinin katkılarıyla Gerçekleştirildi. 

Atatürk Kongre Kültür Merkezi Hüdavendigar 
Salonunda gerçekleştirilen gecede 10  kategoride altın 
zeytin  ödülleri sahiplerini buldu. Gecenin sunuculuğu 
Meral Konrat ve Metin YILDIZ tarafından yapıldı. Ödül 
törenine Orhangazi Kaymakamı Dr. Yalçın Yılmaz, 
Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Süleyman 
ÇELİK, İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Mehmet 
Akif ŞENYÜREK, protokol üyeleri, siyasiler  ve Bursa 
halkı iştirak etti. 

Zeytinle ilgili hem  akademik hem de  kültür sanat 
kategorilerini  değerlendiren komite   Türkiye’nin çeşitli 
bölgelerinden gelen ödül sahiplerine ev  sahipliği yaptı. 

Tarih boyunca insanın dostu olmuş, Kur’anda insanlığa 
lezzet katıcı bir hediye olarak verildiğinden bahsedilen, 
eski ahitte barışın simgesi olarak geçen, kendisine pek 
çok mitolojik eserde yer bulmuş olan zeytinin,
güzelliğini ve faydalarının da anlatıldığı gece katkıda 
bulunanlara verilen hediyelerle son buldu.

10 Dalda Altın Zeytin Ödülleri 
Sahiplerini Buldu 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) tarafından çıkarılan Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesi'nde yapılan 
dijital dönüşüm sayesinde, elektronik 
ortamda intikal eden ilanlar 2 saat 
içerisinde yayımlanmaya başladı.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasından 
yapılan açıklama ile TOBB ve Ticaret 
Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü 
iş birliği ile ilanların elektronik ortamda 
Gazete Müdürlüğüne gönderilmesi 
e-dönüşüm projesi başlatıldığını, 
projeyle, MERSİS’ te gerçekleştirilen 
tescili ihtiva eden ilanın, elektronik 
ortamda Gazete Müdürlüğüne 
aktarıldığını ve en geç iki saat içerisinde 
Gazetede yayımlandığını belirtildi.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı 
yaptığı açıklamada; TOBB’a bağlı 124 
Odanın 300 ticaret sicili müdürlüğü 
personeline eğitim verilen projeyle, bu 
odaların üyelerinin işlemlerinin daha 
hızlı gerçekleştirilmesi sağlandığını, 
bunlardan birinin de Orhangazi TSO 
olduğunu belirten Hatırlı, “TOBB, 2020 
yılını, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi 
için Dijital Dönüşüm Yılı olarak ilan 
etti. Gazetenin yazılım alt yapısı 
yenilendi ve internet sitesi güncellendi. 
Artık, e-devlet kapısı üzerinden veya 
e-imza ile de giriş yapılabiliyor. 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde 
yayımlanan ilanlarda, okuyucuların 
kullanım kolaylığını sağlamak için 
ilan başlığında yer alan ticaret unvan-
ları da renklendirildi. Yeni yayın 
yönetim sistemi ile kâğıt ortamında 
kuruma intikal eden ilanlar, artık 2 
gün yerine takip eden gün içinde 
yayımlanıyor. 
Zaman ve kağıt israfının en az düzeye 
indiği bu dijital dönüşümün tüm 
üyelerimize ve iş dünyamıza hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi 
Yayın Süresi Artık 2 Gün Değil 2 Saat
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Orhangazi TSO ile Türk Kızılay’ ı Bursa Şubesi işbirliğinde, alınması zorunlu olan İlk Yardım Temel 
Eğitimi ve Yenileme eğitimleri gerçekleştirildi.

Türk Kızılay’ ı Bursa Şubesi işbirliğinde  Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen eğitimler 
yenileme ve temel olmak üzere iki ayrı grup halinde yapıldı. 

Daha önce belgesini almış ancak 3 
yıllık yenileme süresi sona erecek olan-
lara 17.08.2020 tarihinde 1 günlük 
Temel İlkyardım Yenileme verildi. ilk 
defa ilkyardım eğitimi alacakların 
oluşturduğu gruba ise iki günlük 
”Temel İlkyardım eğitimi” verildi. İki 
günlük eğitimin birinci günü uzaktan 
eğitim, ikinci günü ise Orhangazi TSO 
eğitim salonunda yüz yüze uygulamalı 
eğitim verildi. 

Eğitimlerde, herhangi bir kaza ya da 
yaşamı tehlikeye düşüren bir durum 
esnasında olay yerinde ilk olarak 
yapılması gerekenler, sağlık ekipleri 
gelinceye kadar hayatın kurtarılması ya 
da durumun daha kötüye gitmesini önleyici ilk müdahale şekilleri ve tıbbi araç ve gereç aramaksızın mevcut 
imkanlarla yapılabilecek ilaçsız uygulamalar hususunda bilgiler anlatıldı. 
Eğitimin ikinci gününde kırık, çıkık, burkulma, havale, yanık, bayılma, zehirlenme, kalp krizi gibi durumlarda 
yapılması ve kaçınılması gerekenler anlatılarak katılımcılarla interaktif bir şekilde sunumlar gerçekleştirildi. 
Yenileme eğitimine katılanlar yeni sertifikalarına hak kazanırken, ilk defa eğitim alanlar ise  geçekleştirilecek 
sınav sonrasında başarılı olmaları halinde 3 yıl geçerlilik süresi olan “Temel İlk Yardım Eğitimi Sertifikası” ve 
“ İlkyardımcı” kimliğine sahip olacaklar.

“Temel İlk Yardım 
  Eğitimi Sertifikası” 

“ İlkyardımcı Sertifikası” 

İlk Yardım Temel Eğitimi ve Yenileme
Eğitimleri Gerçekleştirildi 
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KADINLARDAN GÜÇ BİRLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü tarafından ana 
sözleşmesi onayalanan S.S. Orhangazi 
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi kurulumunu gerçekleştirdi. 
Orhangazi’nin tek, Bursa’da İl 
Müdürlüğünce 7. kadın kooperatifi 
olarak kurulan kooperatif, Orhangazi 
girişimci kadınların emeklerini aile ve 
ülke ekonomisine kazandırmak, üreten 
kadınları bir çatı altında toplamak için 
faaliyete geçti.Orhangazide faaliyet 
gösteren 7 kadın girişimcinin kurduğu 
kooperatif, Orhangazili kadınların 
ürettikleri ürünleri satış ve pazarlama 
desteği ile tüm ülke geneline tanıtmayı 
amaçlıyor.
Kooperatifin kurucuları olan Seda 
Şentürk, Seldagül Yurddaşer, Emine 
Uçar, Nilüfer Seçgin, Ayfer Fıçıcı, Aylin 
Sakin ve Seda Gökçe Yılmaz 
işletmelerinin başarılı gidişatını, şimdi 
de Orhangazi’de bulunan kadın 
girişimcilere yansıtmayı planlıyor.
Kooperatif Orhangazili kadınların el 
emeği ürünleri satış ve pazarlamanın 
yanında verecekleri eğitim desteği ile de 
kadın girişimcilere büyük bir katkı 
sağlamayı planlıyor. Kooperatifin en 
büyük hedeflerinden biri de, 
Bakanlıklara sunulacak projeler 
sayesinde Orhangazi’de kadın istihdam 
sayısını çoğaltmak olacak.

Bursa Ticaret İl Müdürü İsmail Aslanlar, 
Orhangazi’de de kadın istihdamına 
yönelik bir kooperatifin kurulmasının 
sevindirici olduğunu belirterek, 
“Orhangazi Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi Bursa’da kuruluşuna 
onay verdiğimiz Ticaret İl Müdürlüğüne 
bağlı 7. kadın kooperatifi olarak faaliyete 
geçecek. Bu bağlamda üretim ve 
istihdamda kadınların rolünün giderek 
artması bizleri ziyadesi ile memnun 
etmektedir. Kooperatifimizin de 
Orhangazi’de kadının iş hayatındaki 
başarısını katlayarak hayata geçireceğine 
şüphemiz yoktur. Tüm kooperatif 
kurucularına başarılar diler, bu 
girişimlerinden dolayı tebrik ederim” 
dedi.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Erol Hatırlı da, kooperatifin, 
Orhangazi’de kadının iş hayatındaki 
vazgeçilmez rolünün göstergesi 
olacağına inandıklarını belirterek, 
“Orhangazi’de üretim ve istihdam 
konusunda eksikliği hissedilen bir kadın 
kooperatifini hayata geçiren kooperatif 
kurucularını yürekten kutluyorum. 
Kadının üretme gücü ile ayakta duracak 
olan bu kooperatifin Orhangazi adına 
çok başarılı işlere imza atacağından 
kuşkumuz yok. Bu kooperatifin mimarı 
olan kurucu kadın girişimcilerimize 
başarılar diliyorum” dedi..

Kadınlardan 
Güç Birliği

S.S. Orhangazi Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi Kurulumu Gerçekleşti
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası geri 
ödemesiz olarak Okullarında başarılı olan, 
desteğe ihtiyaç duyan ve Gerekli Burs 
başvuru koşullarını taşıyan 33 Öğrenciye burs 
veriyor. 

Uzun yıllardır birçok öğrencinin burs almasını 
sağlayarak, eğitimlerine katkıda bulunan 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, bu yıl da 
burs vermeye devam ediyor.

Orhangazi TSO burs komisyonunca, TOBB’ un 
genel teamülleri ve Orhangazi TSO’ nun iç 
yönetmelikleriyle oluşturulan Orhangazi TSO 
Burs puanlama sistemi ile yapılan değerlendirme 
sonucuna göre İhtiyaç sahibi ve derslerinde 
başarılı olan öğrencilere burs verilmektedir. 
Şartları taşımayan öğrencilerin burs başvuruları 
ise dikkate alınmamaktadır.

www.orhangazitso.org.tr web adresinden 
ulaşılabilen  burs başvuru şartlarını inceleyen 
öğrencilerden genel şartları uyanlar, yine aynı 
sayfada verilen, eksiksiz doldurulmuş “burs 
başvuru formu” ve gerekli evraklarla birlikte 
itibariyle Orhangazi TSO’ ya burs başvuru 
tarihleri açıklandığında başvurabiliyorlar.

Konuyla ilgili açıklama yapan Orhangazi 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı  
“Uzun zamandır üyelerimizin ve 
meclisimizin destekleriyle vermiş olduğu-
muz burslarımıza her yıl devam ediyoruz. 

Bildiğiniz üzere en son geçen yıl 
yaptığımız çalışmalarda, üyelerimizden 
gelen talepleri de değerlendirerek, daha 
önce belirli alanlarda yer alan fakülte 
öğrencileri başvurabilirken, bu yıl 
Üniversitelerin tüm Lisans bölüm 
öğrencileri burs başvurusunda 
bulunabilmelerinin önünü açmıştık. 
Ayrıca Uludağ Üniversitesi Yeniköy Asil 
Çelik Meslek Yüksek Okulunu birincilikle 
kazanan bölüm öğrencilerine de burs 
vermeye başladık.
Öğrencilerimize faydalı olmasını temenni 
eder, hayırlı olmasını dilerim” dedi.

   



TOBB2B Nedir?
TOBB olarak KOBİ’lerimizi global oyuncu haline getirmek, dünyadaki yeni gelişmeleri, 
trendleri ve teknolojileri takip ederek Türk özel sektörümüzü başarılı hale getirmek en 
temel hedefimizdir. TOBB2B, İngilizce açılımı `Business to Business` olan B2B, yani 
şirketler arası pazarlama ya da satış uygulamaları biçimindeki ticaret şeklinden 
esinlenilerek, yerli ve yabancı iş 
dünyasını biraraya getiren, 
işbirliği olanaklarını geliştiren 
ve KOBİ’lerimizin potansiyel iş 
ortaklarını tanımaları için 
kurulan profesyonel bir 
eşleştirme e-platformudur. 
Günümüz en son teknolojik   
gelişmelerin imkanlarından      
faydalanılarak kurulan bu 
sistemin başlıca amacı, 2017 
yılında başlattığımız “GLOBAL 
KOBİLER” hedefimiz 
çerçevesinde özellikle KOBİ`lerin yurtdışına açılmalarına katkı sağlama, yeni pazarlar 
ve müşteriler bulma, satışlarını artırma ve dolayısıyla ülke ekonomimize döviz 
kazandırmaktır. Bu amaç ve hedefler çerçevesinde, elektronik ticaretin giderek 
yaygınlaştığı küresel ekonomiye KOBİ’lerimizi adapte etmek, gerek yurtiçinde gerek 
yurtdışında iş bağlantıları sağlanmasına katkıda bulunmak için 
www.tobb2b.org.tr Birliğimiz bünyesinde kurulmuştur. Bu platform, firmaların yeni iş 
bağlantıları kurmalarına imkan tanırken, aynı zamanda 7/24 sanal fuar ortamı ile 
elektronik ticarete katkı sağlayacaktır. Mobil cihazlarla uyumlu olan bu proje ile 
firmalar, mal alım, satım ve işbirliği taleplerini dijital ortamda ücretsiz olarak 
yayınlayabilecektir. İhale, özelleştirme ve yatırım projelerinin de yer aldığı bu dijital 
platformun, Türkiye’nin en güçlü özel sektör çatı kuruluşu olarak Türk özel 
sektörümüzün hizmetine sunmaktan büyük memnuniyet duyduğumuzu ifade etmek 
istiyoruz.
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TİCARET REHBERİ
Teknolojinin sunduğu bütün 
imkanlardan yararlanmak 
üzere oluşturuluan 
‘wwww.otsoticaret.net’  
firmanıza ve ihtiyaçlarınıza 
en uygun çözümü rahatlıkla
 bulacağınıza inanıyoruz.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak; 
İlçe esnafı ile sanayicinin biraraya geldiği, 

firmanın ve o firmaya ait ürünlerinin tanıtılması 
amacıyla bu rehber, ticari faaliyetlerde sıkıntıları 

ortadan kaldırmak için gelişen teknolojik 
trendleri takip ederek oluşturuldu. Orhangazi 

Ticaret ve Sanayi Odası ile Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası toplam 2450 üyesi rehbere dahil edildi. 

İlçe ekonomisi için ‘Ticarette Birliktelik’ 
sloganıyla hareket etmeyi planladığımız ticaret 

rehberini hizmete açtık.
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Mesleki Eğitim Merkezlerinden 
daha önceleri Ustalık ve kalfalık 
belgesi almış veya mesleki eğitim 
merkezinde okumaya devam eden 
fakat diploma programına dâhil 
olmayan kişiler, telafi dersleri 
alarak, bitirdikleri meslek alan-
larına ait lise diploması sahibi 
olabilecekler. 

Milli Eğitim Bakanlığınca 
çıkarılan yönergeler ile ortaokul ve 
İmam hatip ortaokul mezunların-
dan, ustalık ve kalfalık belgesi 
almış veya mesleki eğitim 
merkezinde ustalık ve kalfalık için 
henüz eğitim alan kişiler, telafi 
dersleri programına kayıtlarını 
yaptırarak meslek lisesi diploması 
sahibi olabilecekler. 

Sanayicilerimizden Mikro 
Kobilerimize Kadar Her 
Üyemizi İlgilendiren Önemli 
Düzenleme
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol 
Hatırlı konuyla ilgili açıklama 
yaptı. Hatırlı “Ülkemizde binlerce 
ortaokul ve dengi okul mezunu 
olup, aynı zamanda kalfalık ve 
ustalık belgesi sahibi olan ve üye 
işyerlerimizde çalışmakta olan 
kişiler bulunmaktadır.. Milli eğitim 
Bakanlığınca çıkarılan yönergeler 
ve değişiklikler ile Mesleki eğitim 
merkezleri tarafından verilen lise 
diploması şartlarının genişletilmesi 
sayesinde artık bu kişilerin mesleki 
alanlarıyla ilgili Lise Diploması 
alabilmelerinin önü açılmış oldu.  

Sanayicimizden, mikro 
kobilerimize kadar her üyemizi 
İlgilendiren bu önemli 
düzenlemenin, Bakanlığımız 
nezdinde çözüme kavuşturulması 
memnuniyet verici. Ayrıca bu 
kararı nitelikli eleman konusunda 
yaşanan sıkıntıların çözümü 
noktasında da bir adım olarak 
görüyoruz. 

Diplomalarını alanlar, bu sayede 
Üniversiteye girme imkânını da 
yakalamış olacaklar.

Konuyla ilgili üyelerimizin ve 
ihtiyacı olanların bu imkândan 
faydalanması gerektiğini 
düşünüyor, hayırlı olmasını diliy-
oruz” diyerek, düzenlemeye olan 
desteğini vurguladı.

Ön Kayıtlar İçin Müracaatlar 
Orhangazi Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ‘nde Alınıyor.

Lise diploması almak için “Telafi 
dersleri programı” Orhangazi 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde açılmakta. 

Ön başvuruları almaya başlayan 
Orhangazi Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, lise diploması 
programına katılmak isteyenlerin 
müracaatlarını bekliyor. Ön 
kayıtların alınmasının ardından, 12 
kişi ve daha üzerinde başvuruya 
ulaşılması halinden 2021-2022 
Eğitim Öğretim yılı başında “Telafi 
Dersleri Programı” gece eğitimi 
olarak başlatılacak.

UstalIk veya KalfalIk Belgesİ 
Olanlara Lİse Dİploması Alma İmkânı
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Ustalar İle Kalfaların Ders 
Programları Ayrı Olacak

Lise diploması programına dair 
paylaşılan bazı bilgilere göre, Ortaokul 
veya İmam hatip okulları Ortaokulu 
mezunu olmak şart. Ayrıca, ustalık veya 
kalfalık belgesini daha önce alanlarla, 
yine ustalık kalfalık belgelerini almak 
üzere eğitimlerine halen devam edenler, 
“Telafi dersleri programına” kayıt yaptır-
arak dersleri tamamlamaları gerekiyor. 
Buna göre Ustalık belgesine sahip olan-
lar, programda belirtilen fark derslerini 
alacaklar. Kalfalık belgesine sahip olan-
lar ise Mesleki Eğitim Diploma 
programının 12. Sınıfına kayıtlarını 
yaptırıp, 9. 10. 11. Sınıf diploma telafi 
derslerini de almaları gerekecek.

Ders programı 36 hafta sürecek olup, 
kayıt yaptıranların derslerinin en az altıda 
birine katılma zorunluluğu bulunmakta. 
Program sonunda açılacak sınavlarda ise 
derslerin tamamından başarılı olmaları 
gerekmekte.

Normal Lise diplomasına Sahip Olanlar da, Teknik Lise Diplo-
ması Alabilecekler.

Lise mezunu olup aynı zamanda ustalık belgesine sahip olanlara, 
ustalık belgesinde yazılı olan meslek alanıyla ilgili makam onayı ile 
uygun bulunan diploma doğrudan düzenlenebilecek.

Konu ile ilgili daha detaylı bilgilere 0 224 573 39 85 numaralı 
telefon ile Orhangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi idaresin-
den ulaşılabilecek.

NORMAL LİSE 
DİPLOMASINA SAHİP 
OLANLAR DA, TEKNİK 
LİSE DİPLOMASI 
ALABİLECEKLER.
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Orhangazi TSO 
Üyelerinin Geçmiş Dönem 
Aidat Borçları da 
Yapılandırma Kapsamına Dâhil 
Edildi.

7256 sayılı kanun kapsamında, 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası’na aidat borcu 
olan üyeler, borçlarını gecikme cezası uygulanmadan 
peşin veya 6 taksitte ödemek üzere yapılandırabilirler.
Yapılandırma, oda üyelerinin daha önceki dönemlere 
ilişkin vadesi geçmiş aidat borçlarını kapsamaktadır. 
2020 yılı aidatı 1. taksit  borçları da yasa kapsamına 
dâhil edilmiştir.

Üyelerimiz Geçmiş Dönem Aidat Borçlarını 6 Taksitle 
Ödeyebilirler.Orhangazi Ticaret ve Sanayi odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı yaptığı açıklamada, 
“Yaşadığımız bu süreçte ticari faaliyetlerimizde yaşanan 
sıkıntıları sürekli olarak, gerek .Bakanlarımızla gerek 
TOBB ile yaptığımız toplantılarda dile getiriyoruz. Bun-
lardan biri de yapılandırma kanununa oda üyelerimizin 
aidat borçlarının faizlerinin silinmesi ve 
taksitlendirme imkânının tanınmasıydı. 

7256 sayılı kanun kapsamında, 
odamıza aidat borcu olan üyeler-

imizin 2020 yılı 1. Taksiti dâhil 
olmak üzere geçmiş döneme ait olan 

borçlarını gecikme faizleri silinip, 6 
taksit İle yapılandırmasının önü açıldı. 

Üyelerimizin taksitlendirme imkânından 
faydalanabilmeleri için 31 Ocak 2021 tarihine kadar 

Odamıza kaşe ve imzalı dilekçe ile müracaat etmeleri 
gerekmektedir. Üyelerimizi yapılandırmalarını 
yapmaları için odamıza davet ediyoruz” dedi. 

Yapılandırmadan faydalanmak isteyen üyelerin 31 
Ocak 2021 tarihine kadar Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odasına dilekçe ile müracaat etmeleri gerek-
mektedir.

Taksitlendirilen aidatların 1. taksitleri 28 Şubat 2021 
tarihine kadar ödenmesi gerekmektedir. Kanun 
kapsamında yapılandırılan aidatların taksit ödemeleri 
aylık olarak yapılır ve ödeme süresinde kısmen veya 
tamamen 1 taksitin ödenmemesi durumunda 
yapılandırma iptal edilir.

Vergi Mükellefiyeti sona erdiği halde Oda borsa 
kayıtları devam eden üyelerin vergi mükellefiyeti 
sona erdiği tarihten önceki borçları yapılandırma 
kapsamında olup, vergi mükellefiyeti sona erdikten 
sonraki aidat borçlarının asılları ve gecikme cezaları 
da silinecektir.

Oda Aidat 
Borçları Yapılandırma 
Kapsamında 
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İşletme Değerlendirme Raporu 
KOSGEB tarafından kamu kurum ve kuru-
luşlarının mevzuatları kapsamında tutmuş 
oldukları idari kayıtlar üzerinden işletmelerin 
mevcut durumlarını ortaya koymak, 
sektöründe ve bölgesinde konumuna göre 
bilgiyi sağlamak amacıyla “İşletme Değer-
lendirme Raporu” hazırlanmıştır.

Kamu kurum ve kuruluşlarının mevzuatları 
kapsamında tutmuş oldukları idari kayıtlar 
üzerinden işletmelerin mevcut durumlarını 
ortaya koymak, sektöründe ve bölgesinde 
konumuna göre bilgiyi sağlamak amacıyla 
“İşletme Değerlendirme Raporu”nun hazır-
landığı belirtilmiştir. 

Söz konusu rapor sadece işletmeyi bilgilendirme 
amaçlı hazırlanmış olup işletme künyesi, genel 
sıralama, insan kaynakları, Ar-Ge, yenilik ve 
markalaşma, verimlilik, ihracat ve finansman 
bölümlerinden oluşmaktadır. Rapor, veriler 
üzerinden Türkiye geneli ve İstatistiki Bölge 
Birimleri Sınıflaması (İBBS) Düzey 1’e göre 
sektör ortalamaları hesaplanarak, grafikler 
marifetiyle işletmenin kendisini sektörü ile 
karşılaştırma imkanı sağlamaktadır.

İşletme Değerlendirme Raporuna e-Devlet Kapısı 
üzerinden erişilmekte olup ilgili üyelerimize 
duyurulur.

İlgili dokümanlara 
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7146/isletme-degerlendirme-raporu- basvurusu 
üzerinden ulaşılabilmektedir. 
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı 
yaptığı açıklamada; TOBB’a bağlı 124 
Odanın 300 ticaret sicili müdürlüğü 
personeline eğitim verilen projeyle, bu 
odaların üyelerinin işlemlerinin daha 
hızlı gerçekleştirilmesi sağlandığını, 
bunlardan birinin de Orhangazi TSO 
olduğunu belirten Hatırlı, “TOBB, 2020 
yılını, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi 
için Dijital Dönüşüm Yılı olarak ilan 
etti. Gazetenin yazılım alt yapısı 
yenilendi ve internet sitesi güncellendi. 
Artık, e-devlet kapısı üzerinden veya 
e-imza ile de giriş yapılabiliyor. 

“1501-Sanayi Ar-Ge 
Destek Programı” 

“1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç 
Destek Programı” 

1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı 

Sanayi Araştırma Teknoloji Geliştirme ve Yenilik Projeleri 
Destekleme Programı kapsamında, yenilik tanımı 
çerçevesinde; yeni bir ürün üretilmesi, mevcut bir ürünün 
geliştirilmesi, iyileştirilmesi, ürün kalitesi veya 
standardının yükseltilmesi veya maliyet düşürücü nitelikte 
yeni tekniklerin, yeni üretim
 teknolojilerinin geliştirilmesi konularında yürütülen Ar-Ge 
nitelikli projeler desteklenmektedir. Program kapsamında 
desteklenen projeler dönemsel 
desteklemeye esas harcama tutarına uygulanacak destek 
oranı ile desteklenir.  Projenin her dönemi için destek oranı 
sabit olmak üzere %75 olarak uygulanır. Destek süresi 
proje bazında en fazla otuz altı (36) aydır. Programda bütçe 
sınırlaması bulunmamaktadır.

1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 

KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı ile 
KOBİ’lerin bu sorunları aşabilmelerini sağlamak için yeni 
bir ürün üretilmesi, mevcut bir ürünün 
geliştirilmesi, iyileştirilmesi, ürün kalitesi veya 
standardının yükseltilmesi veya maliyet düşürücü nitelikte 
yeni tekniklerin, yeni üretim teknolojilerinin geliştirilmesi 
konularında KOBİ’ler tarafından yürütülen 600.000 TL 
bütçe ve 18 ay süre ile sınırlı ilk 3 projenin TÜBİTAK 
tarafından desteklenmesi amaçlanmıştır. Ayrıca bu üç 
projeye ilaveten, ortaklı proje başvurusu yapılması koşu-
luyla 2 proje daha bu programda desteklenebilmektedir. 
Destek oranı her dönem için sabit olup %75’tir.

1507 programı gibi, 1501 programına da sadece Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) başvuru yapabilmektedir. 
Çağrılar ile KOBİ ölçeğindeki firmaların proje esaslı araştırma - teknoloji geliştirme ve yenilikçilik faaliyetlerinin 
desteklenmesi amaçlanmaktadır. Başvurular 04.01.2021 tarihi itibariyle https://eteydeb.tubitak.gov.tr adresinden 
alınmaya başlanacaktır. Çağrı takvimi aşağıda verilmektedir. 

1 Temmuz 2020 tarihinden itibaren Kuruluş bazlı ön kayıt uygulamasına geçilmiştir. Daha önce Kuruluş bazlı ön kayıt 
işlemlerini gerçekleştirmemiş, 1501 ve 1507 çağrılarına başvuru yapmak isteyen kuruluşların, Çağrıların resmi olarak 
duyurulmasını beklemeden, şimdiden kuruluş bazlı ön kayıt işlemlerini başlatabilecekleri önemle duyurulur. 

1501 Başvuru Formu ve Kılavuzu için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-
programlari/1501/icerik-basvuru-formlari 

1507 Başvuru Formu ve Kılavuzu için: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destekprogramlari/1507/icerik-basvuru-formlari 

1501 için Çağrı Takvimi 1507 için Çağrı Takvimi
Çağrı Açılış Tarihi 4.01.2021 Çağrı Açılış Tarihi 4.01.2021
Ön Kayıt Başvurusu Son Tarihi 12.02.2021 Ön Kayıt Başvurusu Son Tarihi 11.02.2021
Çağrı Kapanış Tarihi 4.03.2021 Çağrı Kapanış Tarihi 1.03.2021
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Coğrafi İşaret 
Tescİlİ YapIlmIş  

Ürünün İşlenmesİnde 
İlave Puan 

TARIMSAL  ÜRÜNLERE KALKINMA DESTEKLERİ

 Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma 
Dayalı Ekonomik Yatırımların Desteklenmesi 
Hakkında Tebliğ (No: 2020/24) 
Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı 
Ekonomik Yatırımlara %50 Hibe Desteği verilecektir. 
Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Uygulama 
Rehberin yayımından itibaren 90 (Doksan) gün başvuru 
süresi tanınacak ve belirtilen usul ve esaslara göre 
hazırlanan başvuru dosyasının girişi elektronik ağ 
üzerinden yapılacaktır. Başvurunun tamamlanması için 
başvuru tarihi bitiminden sonraki beş iş günü içinde girişi 
yapılan başvuru dosyasının ekleri ile birlikte İl 
Müdürlüğüne elden teslim edilmesi gerekmektedir. 

Yatırım Konuları Nelerdir? 
*Tarımsal ürünlerin işlenmesi, kurutulması, dondurul-
ması, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırım-
lar, (Bitkisel Ürünler, Hayvansal Ürünler, Tıbbi Aroma-
tik Ürünler, Çelik Silo, Soğuk Hava Deposu) 
*Proje Kapsamında Yer Alan Tesislerde Kullanılmak 
Üzere Enerji Üretim Tesisleri 
* Su Ürünleri Yetiştiriciliği Yapılmasına Yönelik 
Yatırımlar (Deniz, İç Su Yetiştiriciliği)
*Hayvansal Ve Bitkisel Orijinli Gübre İşlenmesi, 
Paketlenmesi Ve Depolanması Yatırımları, 
*Tarımsal Üretime Yönelik Sabit Yatırımlar; o 
Büyükbaş Hayvancılık Sabit Yatırımları o Küçükbaş 
Hayvancılık Sabit Yatırımları  o Kanatlı Yetiştiriciliği 
Sabit Yatırımları  o Sera Yatırımları (İklimlendirme, 
sulama ve gübreleme sistemli modern seralar) o Kültür 
Mantarı Üretimi Sabit Yatırımları o Büyükbaş/Küçük-
baş Kesimhane Yatırımları (Sadece modernizasyon 
yatırımı) o Kanatlı Kesimhane Yatırımları hibe desteği 
kapsamında değerlendirilir.

Hangi Gider Kalemleri Desteklenecektir? 
Başvuru projesi uygun bulunan yatırımcılar ile imzala-
nacak olan Hibe Sözleşmesi tarihinden sonra, satın alma 
mevzuatı ile diğer program mevzuatına uygun olmak 
koşuluyla; 
* İnşaat işleri alım giderleri, 
*Makine Ekipman Malzeme Alım Giderleri program 
kapsamında desteklenebilecektir.

Kimler Başvurabilir? 
Bakanlığın herhangi bir kayıt sistemine kayıtlı olan 
gerçek ve tüzel kişiler başvurabilir. Tüzel kişiler 
kapsamında Küçük Orta Ölçekli İşletme kapsamında yer 
alan Anonim, Limited ve Kollektif Şirketler ile 
Kooperatif ve Birlikler başvurabileceklerdir. Belirtilen 
tüzel kişilikler kuruluş tüzüklerinde/ana sözleşmelerinde 
belirtilen faaliyet alanları ile ilgili yatırım konularına 
başvurabilirler. Proje Limitleri ve Sağlanacak Hibe 
Tutarı Ne Kadardır? Proje limitleri başvuru sahibinin 
özelliğine göre değişmemekte olup tüm yatırım 
konularına yönelik olarak Hibeye Esas Proje Tutarı; Yeni 
Yatırımlar İçin : 3.000.000-TL Tamamlama Yatırımları 
İçin : 2.000.000-TL Kapasite Artırımı Yatırımları İçin : 
1.500.000-TL Teknoloji Yenileme/Modernizasyon Yat. 
İçin : 1.500.000-TL Program bütçeleri KDV hariç 
rakamlardan oluşmakta ve yukarıda belirtilen Hibeye 
Esas Proje Tutarının azami % 50 si hibe olarak 
yatırımcıya ödenecektir.  Hibeye esas Proje Tutarı 
250.000-TL altında olan başvurular kabul 
edilmeyecektir. Proje bütçesi yukarıda belirtilen 
limitlerin üzerinde ise kalan kısımlar yatırımcının 
kaynaklarından sağlanacaktır. 
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Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Kırsal Ekonomik Altyapı Yatırımlarının 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (No: 2020/25)

Kırsal Ekonomik Altyapı Yatırımların Uygulama Rehberin yayımından itibaren 60 (Altmış) gün başvuru 
süresi tanınacak ve belirtilen usul ve esaslara göre hazırlanan başvuru dosyasının girişi elektronik ağ 
üzerinden yapılacaktır. Başvurunun tamamlanması için başvuru tarihi bitiminden sonraki beş iş günü 
içinde girişi yapılan başvuru dosyasının ekleri ile birlikte İl Müdürlüğümüze elden teslim edilmesi 
gerekmektedir.  

’’

’’

Kırsal Kalkınma 
Destekleri 
Kapsamında Kırsal 
Ekonomik Altyapı 
Yatırımlarına %50 
Hibe Desteği 
verilecektir. 

Yatırım Konuları Nelerdir?
*Aile İşletmeciliği Faaliyetlerinin Geliştirilmesine 
Yönelik Altyapı Sistemleri, (Sebze-Meyve İşleme, Çelik 
Silo, Soğuk Depo, Örtü Altı Tarım, Kanatlı Yetiştiriciliği, 
Kapama Meyve-Sebze Bahçe Tesisi Sulama Sistemi, vb) 
*Arıcılık Ve Arı Ürünlerine Yönelik Yatırımlar,
* Bilişim Sistemleri Ve Eğitimi, 
* El Sanatları Ve Katma Değerli Ürünler, (**) (Çinicilik, 
Çömlek, Dokumacılık, Halı, Kilim, Sabun, Gülsuyu vb) 
*İpek Böceği Yetiştiriciliği, 
* Su Ürünleri Yetiştiriciliği, 
* Tarımsal Amaçlı Kooperatif Ve Birlikler İçin Makine 
Parkları, (Elektrikli Traktör hariç kendinden yürür
 makineler kapsam dışıdır) 
* Tıbbi Ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği 
Yatırımları, hibe desteği kapsamında değerlendirilir. (*) 
Başlıklar altında yer alacak yatırım konuları alt başlıkları 
ve kriterler yayınlanacak olan Uygulama Rehberi ile
detaylı olarak belirlenecektir. (**) Bu başlık altında 
sadece Kırsal Alan’da yer alacak yatırım başvuruları kabul 
edilir. 

Hangi Gider Kalemleri Desteklenecektir? Başvuru projesi uygun bulunan yatırımcılar ile imzalanacak olan Hibe 
Sözleşmesi tarihinden sonra, satın alma mevzuatı ile diğer program mevzuatına uygun olmak koşuluyla;
 
* İnşaat Yapım Giderleri 
*Makine Ekipman Malzeme Alım Giderleri Program kapsamında desteklenebilecektir.

Kimler Başvurabilir? 
Bakanlığın herhangi bir kayıt sistemine kayıtlı olan (El 
Sanatları ve Katma değerli ürünler Başlığı Hariç) çiftçiler, 
gerçek ve tüzel kişiler başvurabilir. Tüzel kişiler 
kapsamında Küçük Orta Ölçekli İşletme kapsamında yer 
alan Anonim, Limited ve Kollektif Şirketler ile Kooperatif 
ve Birlikler başvurabileceklerdir. Tüzel kişilikler, kuruluş 
tüzüklerinde/ana sözleşmelerinde belirtilen faaliyet 
alanları ile ilgili yatırım konularına başvurabilirler. Proje 
Limitleri ve Sağlanacak Hibe Tutarı Ne Kadardır? Proje 
limitleri başvuru sahibinin özelliğine göre değişmemekte 
olup tüm yatırım konularına yönelik olarak Hibeye Esas 
Proje Tutarı; 500.000-TL dir. Program bütçeleri KDV 
hariç rakamlardan oluşmakta ve yukarıda belirtilen 
Hibeye Esas Proje Tutarının azami % 50 si hibe olarak 
yatırımcıya ödenecektir.  Hibeye esas Proje Tutarı 
20.000-TL altında olan başvurular kabul edilmeyecektir. 
Proje bütçesi yukarıda belirtilen limitlerin üzerinde ise 
kalan kısımlar yatırımcının kaynaklarından sağlanacaktır. 
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ÇALIŞMALARIMIZ



İlçemiz, İstanbul - İzmir otoyolu ile bera-
ber önemli metropollere ciddi manada 
ulaşım anlamında yaklaşmıştır. Bu sebeple 
nüfus yoğunluğu ve günübirlik turistlik 
seyahatler oluşacağı tahmin edilmektedir.  
Buna rağmen bölgemizde herhangi bir 
turizm planlamasının olmaması, ilçenin 
gelişimini olumsuz yönde etkilemektedir. 
Orhangazi’nin İznik gölü kıyısında olması 
nedeniyle, yurtiçi ve yurtdışındaki 
örneklerine benzer (Sapanca, Salda, Ohri, 
Como, Garda vb.), bölgeye zarar vermeye-
cek turizm planları oluşturulmasını 
öneriyoruz (göl koruma bandı, zeytin 
koruma kanunu ve tarım arazileri ile ilgili 
mevzuat revizyonları dikkate alınarak). 

Ancak Bölge 1/100.000 lik planlarının 
mahkeme kararıyla iptal edilmiş olması 
ve yeni imar planlarının henüz çıkmaması 
süreci gecikmeye uğratmaktadır.
 
Bölgemiz için özellikle turizm ağırlıklı 
işaretlemelerin yer verileceği 1/100.000 
ve sonrasında 1/10.000, 1/5000 ve 1/ 
1000 imar planlarının bölgenin gelişimi 
için en kısa sürede çıkarılması gerektiği 
kanaatindeyiz.  Konuyla ilgili gereğinin 
yapılmasının ülke ekonomisi açısından 
da son derece önemli olduğunu 
düşünmekteyiz.
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BURSA’NIN  1/100.000 LİK NAZIM İMAR PLANLARI 
ORHANGAZİ’NİN İHTİYAÇLARINI 
KARŞILAYAMAMAKTADIR
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Turizm Yatırım Projesi olarak 
adlandırdığımız, “Orhangazi’de 
Sürdürülebilir Turizm Marka 
Kimliğini Planlama ve Oluşturma 
Projesi” dir. Orhangazi İlçemiz, 
yakın zamana kadar büyük illerin 
arasında kalmış küçük bir yerleşim 
olarak görülmekteyken, özellikle 
otoyolun yapılması ile birlikte 
yerleşim, ticari-sınai, konaklamalı 
veya günübirlik turizm, doğa spor-
ları gibi çeşitli sebeplerle ciddi 
şekilde nüfus hareketliliği yaşan-
maya başlamıştır.
Gelen nüfus ve yakın illerin ilgisi 
ile birlikte, ilçemizde herkesçe 
kanıksanmış turizm odaklarının 
efektif değerlendirilmesi, doğru 
şekilde planlanması ve girişimcile-
rin yönlendirilmesi gerekiyordu. 
İşte bu farkındalıkla Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
Turizmin envanterinin çıkarılması 
ve yatırım ihtiyaç analizlerinin 
oluşturulması için harekete geçtik.

Öncelikle, hususla ilgili çalışma yürütülecek profesyonel bir firma ile 
danışmanlık anlaşması yaptık ve projeyi paydaş olarak Orhangazi İlçe 
Kaymakamlığımıza ve Orhangazi Belediyemize açarak, kurumlarımızla 
birlikte yürütmeye başladık.Yaklaşık 12 ay süren projemiz 2018 yılı sonu 
itibariyle neticelendi. Bu çalışmalar sonucunda, elimizde ilçemizin 
turizm yatırımları yapılabilir alanları ortaya çıkarılmış ve bu alanlarda 
yapılabilecek olası yatırımların fizibiliteleri ortaya konulmuş oldu. 
Bu projeyle bölgesel değerlerimizi tespit edip Turizm ile ekonomiye 
kazandırmak, takip edilmesi gereken en önemli konulardandır. 

ORHANGAZİ’DE SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM MARKA 
KİMLİĞİNİ PLANLAMA VE OLUŞTURMA PROJESİ 
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İZNİK GÖLÜ 
İZNİK GÖLÜ ASAYİŞ BOTU 
VE  BALIKÇI BARINAĞI 
LİMANI GEREKLİLİĞİ 

      ildiğiniz üzere Orhangazi 
İznik sahil şeridinin %51 ine 
sahip bir ilçe durumundadır. 
İznik gölümüzden İznik ilçemiz 
gibi faydalanma imkânlarına 
sahip olmamıza rağmen, 
maalesef, altyapı yetersizlikleri 
nedenlerinden dolayı gerek güven-
lik, gerek turizm, gerek ticari 
balıkçılık anlamda yeterince yarar-
lanamamaktayız. 

Sizlerin de belirttiği üzere, dene-
tim, arama kurtarma, boğulma 
vakalarına müdahale vb. sahil 
güvenlik, kıyı koruma hizmetleri 
gibi hizmet gereksinimlerinde 
kullanılacak asayiş botu olmaması 
ve de bu botun barınabileceği 
liman, barınak vb. bulunmaması 
nedeniyle, hizmetler, İznik’ te yer 
alan kurumlardan talep edilmekte-
dir. Bu durum da gereken acil 
müdahaleler bakımından zorluk-
lar oluşturmakta ya da kamu 
hizmetinin sağlanamamasına 
neden olmaktadır.

Ayrıca Ticari balıkçılık anlamında 
İznik gölünde, Orhangazi Ticaret 
ve Sanayi üyesi olan iki adet 
kooperatifimiz bulunmaktadır. 

Bunlar Sınırlı Sorumlu Orhan-
gazi İlçe Merkezi Yeniköy 
Çakırlı Beldeleri Üreğil, Keramet 
Köyü, Örnekköy Su Ürünleri ile 
Sınırlı Sorumlu Narlıca - Sölöz 
Beldeleri Ve Paşapınar, Heceler, 
Yenisölöz, Dutluca, Gölyaka Ve 
Akharem Köyleri Su Ürünleri 
kooperatifleridir. Mevcut 86 
üyesi ve 40 ın üzerinde aktif 
balıkçı üyesi ile İznik gölünde 
balıkçılık yapmaktadırlar.

Öte yandan Turizm yatırım projesi 
çalışmamızla geleceğe vizyon 
tutacak bir çalışma yaptık. 
Bölgemiz, turizm bakımından 
İstanbul, Kocaeli, Bursa gibi 25 
milyon nüfusun ortasında ve tüm 
bu mesafelere 1 saatlik zaman 
dilimi içerisinde yer almaktadır. 
Yapılacak bir liman veya barınak 
hem güvenlik açısından hem de 
turizm anlamında katkı sağlayacak-
tır. 

Gölümüzün bir özelliği de su spor-
larına son derece elverişli olan bir 
yapıya sahip olmasıdır. Türkiye 
Kürek Federasyonu, Türkiye 
Yelken Federasyonu, Türkiye 
Kano Federasyonu, Su Sporları 
Federasyonu, Yüzme 

Federasyonları ile yapılan “Su spor-
ları Zirvesi” nde, gölün, gerek yoğun 
nüfus bölgelerine yakınlığı ve 
gerekse uluslararası spor müsabaka-
larının düzenlenebilmesi bakımların-
dan su sporlarına son derece uygun 
olduğu da kabul görmüştür.

Orhangazi TSO olarak, konunun 
önemini, Bursa Milletvekillerimize 
ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
IV. Bölge Müdürlüğü’müze ilettik. 

Sonuç olarak, Asayiş botunun 
sağlanması ve güvenlik anlamında 
sağlanacak kamu hizmeti bakımın-
dan ilgili kurumların kullanımı, 
ticari balıkçılığın geliştirilmesi, 
turizm amacıyla yat ve teknelerin 
limanlayabilmesi, su sporları 
bakımından spor federasyonlarının 
kullanımı ve diğer ihtiyaç duyan 
vatandaşların kullanabileceği 
limanın ve balıkçı barınağının 
ilçemize kazandırılmasının son 
derece önemli bir konu olduğunu 
düşünüyoruz.

B
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İlçemizde ruhsatlı 50 adet balıkçı tekne-
si ve 96 adet ruhsatlı su ürünleri avcılığı 
yapan balıkçı mevcuttur. İlçemiz 
sınırları içinde tutulan balık ve 
kerevitler, İznik Gölünün ihalesini alan 
2 adet Su Ürünleri kooperatifinden 
ilçemizde kurulu olan Orhangazi Su 
Ürünleri Kooperatifi ile Narlıca Su 
Ürünleri Kooperatifi üyelerince avlan-
maktadır. 2018 yılı içinde 382.600 Kg. 
gümüş balığı 500 kg kerevit avlan-
mıştır. 2018 Yılı içerisinde 67 adet Su 
Ürünleri Menşei Belgesi, 25 adet 
Amatör Balıkçı Belgesi tanzim edilm-
iştir.Ticari balıkçılığın geliştirilme-
sinde, bir çok alanda olduğu gibi yine 
devlet 
politikaları ve bu politikaların sonucu 
yapılan yasal düzenlemeler büyük 
önem taşımaktadır. Ülkemizde, 
denizlerde ve iç sularda geçerli olan 
uygulamalar birbirlerinden farklılıklar 
göstermektedir. Ancak temelde ticari 
balıkçılığın her iki tarafta da amacı 
ticari kazanç sağlamak olmakla 
beraber, teşvik ve desteklemelerle ilgili 
farklı uygulamalara (destekler,indirimli 
akaryakıt vb.) gidilebilmekte, bu da 
üyeler arasında fırsat eşitsizliğine neden 
olmaktadır ve iç sularda ticari balıkçılık 
leyine değişiklikler yapılmalıdır.

Bölgemiz açısından ticari balıkçılığın 
geliştirilmesi bakımından diğer bir 
husus da; İznik Gölü kıyılarında ticari 
balıkçılıkla iştigal eden ve Orhangazi 
İlçesi İznik göl sahil şeridini kullan-
makta olan, odamız üyesi Sınırlı 
Sorumlu Orhangazi İlçe Merkezi 
Yeniköy Çakırlı Beldeleri Üreğil, 

Keramet Köyü, Örnekköy Su Ürünleri 
kooperatiflerimiz, İznik Gölünde balık 
popülasyonunun arttırılması, avlanma 
sahalarının zenginleştirilmesi ve balıkçı 
teknelerinin ulaşım kanallarının rahat-
latılması için, karayla birleşmiş olan 
sazlık alanlarda, sazlığın karayla 
bağlantısı kesilecek şekilde temizlen-
mesini talep etmektedirler.
Kooperatif üyelerinin tespitlerine göre, 
göl sahil şeridi ile göl arasındaki 
bölgenin tamamen sazlıklarla kaplan-
ması sonucunda, sazlıklar arasında 
yeterince su sirkülasyonu olmaması 
nedeniyle zamanla oksijensiz su ve 
bataklık ortamı oluşturmakta ve bu da 
üremek için gelen balıkların bıraktıkları 
yumurtaların çürümesine neden olmak-
tadır.Üyelerimiz, bu kayıplarını gider-
mek ve gölün balıkpopülasyonunu 
arttırmak amacıyla da büyük mali-
yetlere katlanarak, başka bölgelerden 
getirdikleri canlı balık yavrularını göle 
salmak zorunda kalmaktadırlar. Buna 
rağmen, göl balıkçılığında sürdürülebil-
irlik sağlanamamaktadır. Hassasiyetle 
üzerine eğilmiş olduğumuz konuyla 
ilgili, Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Ulaştırma Daire Başkanlığı Sahil 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü ve Bursa İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü Balıkçılık 
ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü ile 
eklerdeki gibi gerekli yazışmaları 
yapmak suretiyle konuyu iletmiş bulun-
maktayız.

Hususla ilgili, sazlık kesimlerinin 
gerekli olup olmadığını belgeleyecek, 
detaylı akademik bilimsel plan çalışma-
ları istenmiştir ve bu türden plan 
çalışmaları gerek maliyet, gerek idari 
bakımdan başlatılamamıştır.
Sonuç olarak, ilçemizde avcılığı 
yapılarak gerek yurt içinde satışı, 
gerekse yurtdışına ihracatı yapılan göl 
balıkçılığıyla geçimlerini sağlayan ve 
ülke ekonomimize katkıları olan üyeler-
imizin ihtiyaçlarının karşılanması ve 
göl balıkçılığının gelişmesi için; 
- Ülkemizin milli varlıkları olan 
göllerimizin gelişiminin kamu eliyle 
sağlanması ve ülkenin hizmetine sunul-
ması için, öncelikle “bilimsel palan-
ların” her türlü maliyet ve işlemlerinin 
resmi kurumlar tarafından karşılanması,
- “Bilimsel planlarla” sazlık 
kesilmesinin uygun görülmesi halinde, 
sazlık kesim ve temizlik işlerinin 
programlı hale getirilerek, ilgili kurum-
larca (belediyelerce veya tarım 
müdürlüklerince) düzenli olarak yerine 
getirilmesi, hususlarında, ilgili bakan-
lıklarımızın yapacağı yasal     düzenle-
meler ile bölgemize ve ülkemize önemli 
kazanımlar sağlanacağını düşünmek-
teyiz.

TİCARİ BALIKÇILIĞIN 
GELİŞTİRİLMESİ VE 
SAZLIK TEMİZLİĞİ 
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Lojistik ve Depolama 
Alanı İhtiyacı 

Orhangazi İlçesi, bulunduğu konum 
itibarıyla büyük il merkezlerinin ortasında 
yer alan konumu gereği sanayi ve ticaretle 
iç içe olmuş ve bu iller arasında yoğun 
lojistik ve depolama ihtiyaçlarını 
karşılayan stratejik bir nokta olmuştur.
Son yıllarda ülkemizin sanayileşmesinin 
artması, ihracatının yoğunlaşması ve liman 
kentlerinin Antrepo ihtiyaçlarının artması, 
Otoyol ve diğer bağlantı yollarıyla il 
merkezlerinin mesafe ve zaman olarak 
ilçeye yakınlaşması, illerde yeterli alan-
ların kalmamış olması gibi nedenlerle 
Orhangazi Lojistik ve Depolama alanları 
ihtiyaçları bakımından her geçen gün daha 
da öne çıkmaya başlamış, daha fazla değer 
kazanmaya başlamış ilçe haline gelmiştir.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
durumun farkında olarak, yakın gelecekte, 
ilçemizin Lojistik ve Depolama merkezi 
haline geleceğinin farkındayız ve bu 
günden altyapı hazırlıklarının başlatılması 
amacıyla Odanın gerçekleştireceği 
faaliyetler arasına hususu almış 
durumdayız.
İlçemizde Lojistik ve Depolama merkezi 
oluşturulması bakımından öngördüğümüz 
en uygun alanın aşağıdaki haritalarda 
görüldüğü üzere Karsak Mahallesi altında 
yer alan otoyol çıkışına en yakın noktadır. 
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Üye Menfaatlerinin Korunması İçin 
Ulaştırma Koordinasyon Merkezlerinde 
(UKOME)’ lerde Odalara imza ve temsil 
yetkisi verilmesi konusunda düşüncemizi 
paylaşmak istiyoruz.
Büyükşehir statüsünde yer alan illerde, 
ulaşımla ilgili hemen her türlü düzenleme ve 
karar verme yetkisi Büyük Şehir 
Belediyelerinde Bulunan Ulaştırma 
Koordinasyon Merkezlerinde (UKOME) 
bulunmaktadır.
Bütünşehir yasasıyla birlikte bildiğiniz üzere, 
Bursa gibi ülkemizdeki bazı illerin tüm 
sınırları il sınırı olarak kabul edilmiş ve tüm 
idare Büyükşehir yönetimlerine geçmiş, 
dolayısıyla ulaşıma dair tüm işleyiş, 
UKOME’ lerde alınan kararlarla yürütülmeye 
başlanmıştır.
Daha önceleri il ve merkez ilçeleri kapsayan 
UKOME kararları, bu yasa ile tüm ilçeleri 
kapsar hale gelmiştir. Ancak, yeni yönetim 
şekliyle daha önceleri il temsilcisi olarak İl 
Odaları temsilcileri UKOME toplantılarına 
davet edilirken, bugün ilçelerden herhangi bir 
temsilci davet edilmemektedir.
Odaların UKOME’ lerde temsil 
edilmediklerinden, görüş önerilerine 
başvurulmamasından dolayı, ulaşıma dair 
alınan kararlar, üyelerimize ciddi sıkıntılar 
yaşatabilmektedir. 

Öte yandan, UKOME kurullarında birçok 
kurumun imza yetkisine sahip temsilcisi yer 
alırken Oda temsilcilerinin yer almaması da 
yine büyük bir eksikliktir.

Zira, nakliye, yolcu taşımacılığı, servis 
taşımacılığı, kargoculuk, turizm amaçlı 
taşımacılık yapan firma vb. tüm sektörler 
ticaret ve sanayi odalarına kayıtlıdırlar ve 
yapılan değişikliklerle ilgili üyeler adına 
müdahil olunamamaktadır.

Yine şehir içerlerinde çeşitli cadde, sokak, 
güzergah, park alanları vb. düzenlemelerin 
yapıldığı şehir içlerinde Odalarımıza kayıtlı 
bir çok üyemiz yer almaktadır ve yapılan bu 
değişikliklerden ciddi şekilde 
etkilenmektedirler, ticari kayıplara 
uğramaktadırlar.

Bu bakımlardan dolayı, UKOME lerde 
Odalarımızın temsil ve oy yetkisine sahip 
olması ve bu yönde gerçekleştirilebilecek 
yasal düzenlemelerde sağlanabilir. 

UKOME’ LERDE 
TİCARET VE SANAYİ
ODASI TEMSİLCİLERİ
YER ALMALI 
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      ilindiği üzere ülkemizde tarımsal alanda 
kurulmuş birçok kooperatifler mevcuttur. Ancak söz 
konusu kooperatiflerin birçoğu, çeşitli sebeplerle 
çalıştırılamaz, verimsiz ve atıl hale gelmektedir. 
İçlerinden az sayıda kooperatif başarılı şekilde 
yükselmekte ve ortaklarına, tarımımıza ve ülkemize 
katkılar sağlayabilmektedir.
Örnek verecek olursak, tarımsal üretimin fazla 
olduğu ve verimli arazilere sahip olduğumuz 
İlçemizde ,2020 yılı itibariyle, 13 adet Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi mevcut olup, söz konusu 
kooperatiflerin bir çoğu, çeşitli sebeplerle 
çalıştırılamaz, verimsiz ve atıl hale gelmiştir.
Küreselleşmenin her alanda hissedildiği günümüz 
şartlarında, küçük üreticilerin birleşerek, daha efek-
tif üreticiler haline dönüştürülmesinin ve küresel 
rekabet şartlarıyla başa çıkabilmesinin en önemli 
girişimlerinden birisi kooperatifleşme olarak 
karşımıza çıkmaktadır.

Ne var ki, şirketlerin profesyonel koşullarda rekabet 
ettiği piyasa koşullarında, kooperatif yönetimleri 
yeterince uzmanlaşamayıp, profesyonel yönetim-
lere geçemediklerinden dolayı, tarımsal kalkınma 
kooperatiflerimiz amacına ulaşamamakta ve 
işlerlikleri kaybolmaktadır.

Bu noktada, ön görümüz, kuruluş aşamalarında, 
kooperatif yönetimlerinin profesyonelleştirilmesi, 
teknik donanıma sahip olması, ticari şartlara uyumlu 
yapıların oluşturulması, nitelikli personellerin istih-
dam edilmesi , çalışma süreçlerinin kamu kurumları 
vasıtasıyla denetlenmesi ve bu yönde yeni mevzuat 
değişikliklerinin getirilmesiyle, 
kooperatifler önemli gelişmeler gösterecek ve tarım-
sal ekonomiye büyük katkılar sağlayacaktır.
Öte yandan, ülkemiz toprakları üzerinde çeşitli 
nedenlerle kullanılamayan milyonlarca metrekare 
arazi yer almakta ve bu topraklar tarımsal üretime 
kazandırılamamasından dolayı, hem ekonomik 
kazanç sağlanamamakta hem de bakımsız bahçeler-
in çevrelerinde bulunan diğer bahçelere verdikleri 
zararlar nedeniyle ayrıca kayıplar yaşanmaktadır.
Ancak sahiplerince değerlendirilmeyen bu türden 
arazi ve bahçelerin, sürdürülebilirliği sağlanmış 
olan kooperatiflere tahsis edilmesi ve bu             
kooperatiflerimiz tarafından işletilmesiyle verimli 
hale getirilerek, ekonomik kazanca dönüştürülebi-
leceği kanaatindeyiz. Konuyla ilgili bölge millet-
vekillerimizi bilgilendirdik.

Yukarıda belirttiğimiz konularda yapılacak yasal 
düzenlemeler ile Kooperatiflerimizin nitelikli ve 
sürdürülebilir hale getirilmesi ve atıl arazilerin 
birleştirilerek, kiralama payı vb. bedeli karşılığında 
kooperatiflerin hizmetine verilmesi ile tarımsal 
üretimimizin artması ve ülke gelirimizin artması 
sağlanabilir.

TARIMSAL KALKINMA 
KOOPARATİFLERİ
ÇALIŞMALARIYLA, ATIL 
ARAZİLERİN TARIMA KAZANDIRILMASI
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Şehirlerde nüfusun gereksinimleri 
dikkate alınmadan tamamen serbest 
piyasa koşullarında isteyen herkes işyeri 
açabilmekte ve atıl kapasiteler oluşmak-
ta. Oysa nüfusların ihtiyaç analizleri 
yapılarak bir kentte hangi sektörden kaç 
tane işyeri olması gerektiği, ilgili kamu 
kurumları temsilcilerinin çalışmalarıyla 
belirlenerek, açılacak işyerlerine izin 
verilmesini sağlayacak bir sistem kurul-
malı.
 
Arsa arazi rayiç değerlerin belirlenmesi 
komisyonunda olduğu bir yöntemle 
belirli aralıklarla analizlerin yapılarak, 
kentte yer alabilecek iş ve sektörlerin 
belirlenmesi şeklinde bir çalışmanın 
düzenleneceği yönetmelik çıkarılması 
problemin çözülmesi bakımından fayda 
sağlayacaktır.

Uygulamaya alınması planlanan, 
Perakende işletmelerin açılış ve faaliyeti 
ile kapanışında gerekli başvuru ve diğer 
işlemlerin yapılması, ilgili kurum ve 
kuruluşlara iletilmesi, değerlendirilmesi, 
sonuçlandırılması ve bu işletmelere 
yönelik veri tabanının oluşturulması ile 
bilgi paylaşımının sağlanması amacıyla 
Bakanlık bünyesinde kısa adı PERBİS 
olan perakende bilgi sisteminin hala 
hayata geçirilememesi bu sıkıntıların 
devam etmesine sebep olmaktadır. 6585 
Sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi 
Hakkında Kanunu Gereği Yerine Getir-
ilmesi Gereken Konular Yerine Getirilm-
iyor Ve Bu Konuda Denetimlerin 
Olmadığı Belirtiliyor. Konuyu TOBB ‘a 
ilettik. 

PERBİS
Perakende Bilgi Sistemi
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Türk Patent Enstitüsü Bilgi 
ve Doküman Birimiyle faaliyete başlamıştı. 
Üyelerin gelişimine katkı sağlamak, marka, patent, faydalı model 
işlemleri ile ilgili üyelerine destek vermek, amacıyla açılan birim 
kısa sürede birçok üyeye ücretsiz hizmet vererek, üyelerinin 
marka tescil işlemlerini yaparak kendi markalarını tescil 
ettirmelerini sağladı.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı ; “ Bilgi 
Doküman Biriminin Türkiye genelinde sadece 3 tanesi ilçelerde 
faaliyet gösteriyor, bunlardan biride Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odamızda. Bursa genelinde ise tek ilçe odası olarak faaliyet 
gösteriyoruz.
Odamızda bu hizmetin verilmesi üyelerimiz açısından son derece önemli bir hizmet, Üyelerimiz sadece 
harçlarını yatırarak hiçbir hizmet bedeli ödemeden bu hizmeti alabiliyor. 
Danışmanlık firmalarına ihtiyaç duymadan, odamızdan Marka ve Patent işlemleriniz hakkında bilgi alabilir, 
tescil işlemlerinizi yaptırabilirsiniz” dedi.
Markanızı Tescil Ettirmek İçin Üyelerimizi Odamıza Davet Ediyoruz.
Türk Patent Enstitüsü Bilgi ve Doküman Biriminden yapılan açıklamada; “ Üyelerimiz, tescil ettirmek 
istedikleri markalarının dijital ortamda, 300 dpi çözünürlükte ve 5 cm. ‘ e 5 cm. özelliklerdeki logolarını veya 
isimlerini tasarlatıp, odamıza müracaat etmeleri yeterli.
Birlikte hangi sınıfta tescil ettirmek istediklerine karar veriyoruz, ardından gerekli işlemleri yaparak süreci 
ilerletiyoruz. Sonrasında Ziraat Bankası TPE hesabına, tescil ücreti için tek sınıfta sadece 280 TL. harç ücretini 
ödüyor ve tescil işlemleri başlıyor. 
Konuyla ilgili üyelerimizin, dışarıdan danışman desteği alarak yüksek ücret ödemelerine gerek olmadığını, her 
türlü bilgi için birimimize müracaat etmelerini bir kez daha belirtmek istiyoruz” .

Türk Patent Enstitü Temsilciliği Hizmetleri Ücretsiz 
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Amazon, 1996'da Je� Bezos tarafından kuruldu ve e-ticaret alanında dünyaya yeni bir soluk getirdi. 2018 
verilerine göre 610.000'den fazla çalışana sahip olan dev şirket, herkes tarafından bilinse de bazı bilinmeyen 
yönleri de var. İşte Amazon hakkında ilk kez duyabileceğiniz 9 detay.

Je� Bezos'un liderliğinde 
faaliyetlerine devam eden 
Amazon, fazlasıyla tanınıyor 
olmasına karşın az bilinen 
detaylarıyla da ilgi çekiyor.

’’

’’
Şirketin ismi aslında çok daha farklı olabilirdi.

1996'da şirketin resmi olarak kurulmasından önce akıllara 
gelen ilk isim Amazon değildi. Şirketin kurucusu Bezos, 
isim olarak öncelikle 'abracadabra' kelimesini çağrıştıran 
Cadabra'yı tercih etti ancak avukatı bu ismi 'kadavra' olarak 
karıştırılabileceği ihtimalini hatırlatarak isimden vazgeçirdi.
Bu isimden vazgeçen Bezos, kitap dünyasının bir nehir gibi 
geniş olduğunu düşündüğü için Güney Amerika’da yer alan 
Amazon'un ismini kullanmaya karar verdi.

Amazon, en kârlı dönemlerinde 2 yıl boyunca vergi 
ödemedi
Dev şirketin kâr oranı 2017'den 2018'e kadar hemen 
hemen iki katına çıktı ancak aradaki zamanda vergi 
ödemedi. İlk bakışta yasal değil gibi görünüyor ancak 
tamamen yasal. ABD hükümeti, şirketlere belirli vergi 
indirimleri ve vergi kesintileri uygulayabiliyor. Amazon'un 
2005'ten 2014'e kadar aldığı toplam vergi indirimi ise 600 
milyon dolar civarında.

Şirket ilk faaliyetlerine garajda kitap satarak başladı
Jeff Bezos, 1995'te projenin ilk temellerini attığında basit 
bir garajı kitapçıya çevirerek satış yaptı. 2015'te mağazalar 
açmaya başlayan Bezos, şirketin ilk günlerinin hatırasını 
saklamak adına bu kitapçıları tekrar kurdu.
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Keramet Köyü, Örnekköy Su Ürünleri 
kooperatiflerimiz, İznik Gölünde balık 
popülasyonunun arttırılması, avlanma 
sahalarının zenginleştirilmesi ve balıkçı 
teknelerinin ulaşım kanallarının rahat-
latılması için, karayla birleşmiş olan 
sazlık alanlarda, sazlığın karayla 
bağlantısı kesilecek şekilde temizlen-
mesini talep etmektedirler.
Kooperatif üyelerinin tespitlerine göre, 
göl sahil şeridi ile göl arasındaki 
bölgenin tamamen sazlıklarla kaplan-
ması sonucunda, sazlıklar arasında 
yeterince su sirkülasyonu olmaması 
nedeniyle zamanla oksijensiz su ve 
bataklık ortamı oluşturmakta ve bu da 
üremek için gelen balıkların bıraktıkları 
yumurtaların çürümesine neden olmak-
tadır.Üyelerimiz, bu kayıplarını gider-
mek ve gölün balıkpopülasyonunu 
arttırmak amacıyla da büyük mali-
yetlere katlanarak, başka bölgelerden 
getirdikleri canlı balık yavrularını göle 
salmak zorunda kalmaktadırlar. Buna 
rağmen, göl balıkçılığında sürdürülebil-
irlik sağlanamamaktadır. Hassasiyetle 
üzerine eğilmiş olduğumuz konuyla 
ilgili, Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Ulaştırma Daire Başkanlığı Sahil 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü ve Bursa İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü Balıkçılık 
ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü ile 
eklerdeki gibi gerekli yazışmaları 
yapmak suretiyle konuyu iletmiş bulun-
maktayız.

Hususla ilgili, sazlık kesimlerinin 
gerekli olup olmadığını belgeleyecek, 
detaylı akademik bilimsel plan çalışma-
ları istenmiştir ve bu türden plan 
çalışmaları gerek maliyet, gerek idari 
bakımdan başlatılamamıştır.
Sonuç olarak, ilçemizde avcılığı 
yapılarak gerek yurt içinde satışı, 
gerekse yurtdışına ihracatı yapılan göl 
balıkçılığıyla geçimlerini sağlayan ve 
ülke ekonomimize katkıları olan üyeler-
imizin ihtiyaçlarının karşılanması ve 
göl balıkçılığının gelişmesi için; 
- Ülkemizin milli varlıkları olan 
göllerimizin gelişiminin kamu eliyle 
sağlanması ve ülkenin hizmetine sunul-
ması için, öncelikle “bilimsel palan-
ların” her türlü maliyet ve işlemlerinin 
resmi kurumlar tarafından karşılanması,
- “Bilimsel planlarla” sazlık 
kesilmesinin uygun görülmesi halinde, 
sazlık kesim ve temizlik işlerinin 
programlı hale getirilerek, ilgili kurum-
larca (belediyelerce veya tarım 
müdürlüklerince) düzenli olarak yerine 
getirilmesi, hususlarında, ilgili bakan-
lıklarımızın yapacağı yasal     düzenle-
meler ile bölgemize ve ülkemize önemli 
kazanımlar sağlanacağını düşünmek-
teyiz.

AWS (Amazon Web Services), geçtiğimiz yıl şirkete 
7,3 milyar dolar gelir sağladı

Birçok sosyal medya devinin de kullandığı devasa platform 
AWS, geçtiğimiz yıl Amazon'un kasasına tam olarak 7,3 
milyar dolar ekledi. AWS; Twitter, Spotify, Netflix gibi dev 
şirketlerin de kullandığı bir platform. Durum böyle olunca 
elde edilen gelire şaşırmamak gerek.

Sanılanın aksine Amazon'dan her şeyi satın 
alamazsınız.

Dünyanın en büyük e-ticaret sitelerinden biri olan Amazon, 
yüzlerce farklı kategoride binlerce ürün satıyor ancak 
sanılanın aksine istediğimiz her şeyi Amazon'dan satın 
alamıyoruz. Amazon; ev, araba, evcil hayvan ve tütün ürün-
lerinin satışına izin vermiyor.

Amazon'un ofisleri tamamen evcil hayvan dostu 
olarak yönetiliyor
Amazon çalışanları evcil hayvanların ofiste bulunma-
larından hoşlanıyorlar. Üstelik Seattle'daki kampüste 
tam 6.000 köpek bulunuyor. Tüm çalışanlar evcil 
hayvanlarını rahatça işe getirebiliyorlar.

Sanılanın aksine Amazon'dan her şeyi satın 
alamazsınız.

Dünyanın en büyük şirketlerinden biri olan Amazon'un 
büyüklüğü sandığımızdan da fazla. İzlemek istediğiniz bir 
filmin yorumlarını incelemek için girdiğiniz IMDb'de bile 
Amazon'a para kazandırıyorsunuz çünkü o da Amazon'a ait.

Bir dönemler şirketin operasyon yöneticisi olan Jeff 
Wilke'nin stresle başa çıkmak için garip bir yöntemi 
vardı.
Belli mevsimlerde daha da yoğun hale gelen satışlar, 
operasyon yöneticisi gibi büyük sorumluluk sahibi bir kişi 
için yorucu olabiliyor. 2000'li yılların başında şirketin 
operasyon yöneticisi olan Jeff Wilke, stresle başa çıkmak 
için gözlerini kapatıp güçlü bir çığlık atıyordu. Böylece 
diğer çalışanların da isteğini ve motivasyonunu arttırıyordu.
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Amazon'un Seattle ofisinde 
bulunan Spheres adlı yapı en 
popüler iş alanlarından birisi:
 
Çalışanlarının daima masa 
başında kalmasını istemeyen 
Amazon, geçtiğimiz yıl 
Seattle'daki kampüsüne The 
Spheres'i açtı. Spheres adlı bu 
mekan, 400'den fazla bitki 
türünü barındırıyor. 

Böylece çalışanlar doğayla olan 
bağlarını koruyabiliyorlar.

Amazon'un logosunda gizli olan mesaj 

Yukarıdaki logo Amazon'un muhtemelen ilerleyen yıllarda bile değiştiremeyeceği güçlü 
bir mesaja sahip. A'dan Z'ye doğru giden ok, firmanın mottolarından olan "Bizde A'dan 
Z'ye her şeyi bulabilirsiniz" mesajını veriyor. Ayrıca okun grafik yapısı, araştırmalara göre 
insanları -tıpkı emojilerde oluduğu gibi- gülümsetiyor. Böylece daha ilk anda marka ile 
olumlu bir etkileşim kurmanızı sağlıyor. 
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Üye Menfaatlerinin Korunması İçin 
Ulaştırma Koordinasyon Merkezlerinde 
(UKOME)’ lerde Odalara imza ve temsil 
yetkisi verilmesi konusunda düşüncemizi 
paylaşmak istiyoruz.
Büyükşehir statüsünde yer alan illerde, 
ulaşımla ilgili hemen her türlü düzenleme ve 
karar verme yetkisi Büyük Şehir 
Belediyelerinde Bulunan Ulaştırma 
Koordinasyon Merkezlerinde (UKOME) 
bulunmaktadır.
Bütünşehir yasasıyla birlikte bildiğiniz üzere, 
Bursa gibi ülkemizdeki bazı illerin tüm 
sınırları il sınırı olarak kabul edilmiş ve tüm 
idare Büyükşehir yönetimlerine geçmiş, 
dolayısıyla ulaşıma dair tüm işleyiş, 
UKOME’ lerde alınan kararlarla yürütülmeye 
başlanmıştır.
Daha önceleri il ve merkez ilçeleri kapsayan 
UKOME kararları, bu yasa ile tüm ilçeleri 
kapsar hale gelmiştir. Ancak, yeni yönetim 
şekliyle daha önceleri il temsilcisi olarak İl 
Odaları temsilcileri UKOME toplantılarına 
davet edilirken, bugün ilçelerden herhangi bir 
temsilci davet edilmemektedir.
Odaların UKOME’ lerde temsil 
edilmediklerinden, görüş önerilerine 
başvurulmamasından dolayı, ulaşıma dair 
alınan kararlar, üyelerimize ciddi sıkıntılar 
yaşatabilmektedir. 

Öte yandan, UKOME kurullarında birçok 
kurumun imza yetkisine sahip temsilcisi yer 
alırken Oda temsilcilerinin yer almaması da 
yine büyük bir eksikliktir.

Zira, nakliye, yolcu taşımacılığı, servis 
taşımacılığı, kargoculuk, turizm amaçlı 
taşımacılık yapan firma vb. tüm sektörler 
ticaret ve sanayi odalarına kayıtlıdırlar ve 
yapılan değişikliklerle ilgili üyeler adına 
müdahil olunamamaktadır.

Yine şehir içerlerinde çeşitli cadde, sokak, 
güzergah, park alanları vb. düzenlemelerin 
yapıldığı şehir içlerinde Odalarımıza kayıtlı 
bir çok üyemiz yer almaktadır ve yapılan bu 
değişikliklerden ciddi şekilde 
etkilenmektedirler, ticari kayıplara 
uğramaktadırlar.

Bu bakımlardan dolayı, UKOME lerde 
Odalarımızın temsil ve oy yetkisine sahip 
olması ve bu yönde gerçekleştirilebilecek 
yasal düzenlemelerde sağlanabilir. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda bölgedeki kurum ve kuruluşlara yönelik mali ve teknik 
destek faaliyetleri yürüten Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA), “İstihdam Edilebilirliği Artır-
mak” “Sosyal Girişimcilik ve Yenilikçilik” “Sosyal İçerme” ve “Sosyal Sorumluluk” alanlarında Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) proje teklif çağrısına çıktı.
Yerel dinamikleri harekete geçirerek yoksulluk, göç ve kentleşmeden kaynaklanan sosyal sorunları gidermek, 
değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara karşılık vermek, toplumun dezavantajlı kesimlerinin ekono-
mik ve sosyal hayata daha aktif katılmalarını sağlamak, istihdam edilebilirliği artırmak, sosyal içermeyi, sosyal 
girişimciliği ve yenilikçiliği desteklemek ve sosyal sorumluluk uygulamalarını yaygınlaştırmak amacıyla kısa 
adı SOGEP olan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı ön başvurularını başladı.
SOGEP ile kamu kurum ve kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, birlikler, kooperatifler, 
sivil toplum kuruluşları, organize sanayi bölgeleri, sanayi siteleri, serbest bölge işleticileri, teknoloji transfer 
ofisi şirketleri ile teknoloji geliştirme bölgesi, endüstri bölgesi ve iş geliştirme merkezi gibi kuruluşların yöneti-
ci şirketleri ile yalnızca sosyal sorumluluk projeleri için kâr amacı güden kuruluşların projeleri desteklenecek.

Proje Başvuru Süreci Nasıl Yürütülecek?
Program kapsamında toplam bütçesi asgari 1 milyon TL olan projeler %90’a varan oranda desteklenebilecek. 
Program kapsamında projelerin uygulama süresi ise en fazla 18 ay olarak belirlendi.
Program kapsamında oluşturulacak proje önerilerinin, güdümlü proje yöntemiyle Kalkınma Ajansı 
öncülüğünde geliştirilmesi, sosyal sorunların çözümüne yönelik yenilikçi metotlar içermesi, program 
öncelikleri ile uyumlu şekilde sürdürülebilir iş modelleriyle desteklenmesi, ortaklıkları ve kurumsallaşmayı 
güçlendirici nitelikte ve sosyal etki düzeyi yüksek nitelikte olması bekleniyor.
BEBKA tarafından uygun bulunan proje fikirleri, başvuru sahibi kurum ile BEBKA koordinasyonunda 
geliştirilecek; nihai olarak 2021 Yılı SOGEP kapsamında her il için en fazla dört proje Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nın değerlendirmesine sunulacak.
Ön Başvurular için Son Tarih 21 Şubat
Programa başvurmayı planlayan başvuru sahiplerinin, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) Proje 
Öneri Formunu hazırlayıp 21 Şubat 2021 tarihine kadar sogep@bebka.org.tr adresine iletmeleri gerekiyor.



İHRACAT YAPMAK 
İSTEYEN
İŞLETMELER İÇİN 

HAYATA GEÇİRİLDİ

"MÜŞAVİRE DANIŞIN" 
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Bakanlığa bağlı olarak dünyanın 
dört bir yanında görev yapmakla 
olan Ticaret Müşavirlerimiz ve 
Ataşelerimizin, ihracatımızın ve 
ülke ekonomimizin daha da 
gelişmesi için tüm iş insanlarımızın 
yurtdışındaki ilk temas noktası, en 
temel bilgi kaynağı ve her zaman 
başvurabilecekleri temsilciler 
olduğu belirtilerek, dış 
temsilciliklerimizin ihracatımızın 
gelişimine yönelik çalışmalarını 
desteklemek ve daha etkin hale 
getirmek amacıyla Ticaret 
Bakanlığımızca "Dış Temsilcilikler 
Yönetim Bilgi Sistemi 
(DTYBS)"nin hayata geçirildiği 
bildirilmektedir.
Sistem ile dış temsilciliklerimizin 
ihtiyaç duydukları bilgi ve belgelere 
tek ekrandan, daha çabuk bir 
şekilde ulaşmalarına ve temsilcilik 
faaliyetleri ile ekonomik ve ticari 
gündeme dair önemli gelişmeleri 
anlık olarak Bakanlığımıza 
bildirmelerine imkân sağlandığı, dış 
temsilciliklerimize ulaşan firma 
taleplerinin, başvuru ve cevaplanma 
süreçlerinin merkezi bir sistemde 
tutulmasını sağlamak amacıyla 
oluşturulan "Müşavire Danışın" 
uygulamasının da geliştirilerek 
DTYBS' nin kapsamına alındığı ve 
2 Ocak 2020 tarihinde 
ihracatçılarımız ile iş dünyamızın 
hizmetine sunulduğu 
belirtilmektedir.

"Müşavire Danışın" uygulamasının 
iş dünyamızın Ticaret Müşavir ve 
Ataşelerimiz ile iletişimini 
kolaylaştırmayı ve etkinleştirmeyi 
amaçladığı, söz konusu uygulama 
kullanılarak, Ticaret Müşavir ve 
Ataşelerimizden görev yaptıkları 
ülkelerle ilgili bilgi talep edilmesi, 
sorular yöneltilmesi ve 
Müşavirlerimiz tarafından verilen 
cevapların ve sağlanan bilgilerin 
uygulama üzerinden takip 
edilmesinin mümkün olduğu ifade 
edilmektedir.
Ayrıca, "Müşavire Danışın" 
uygulaması kapsamında iş 
insanlarımızın doğru bilgiye 
zamanında erişimini sağlamak 
amacıyla bir "karar ağacının" da 
kurgulandığı, ulaşılmak istenen 
bilginin Ticaret Müşavirlerimiz ve 
Ataşelerimizle ilgili olmaması 
durumunda, doğru bilgiye 
ulaşılabilecek kaynaklara veya 
temas noktalarına gerekli 
yönlendirmelerin yapılacağı 
belirtilmektedir.

Bu çerçevede, dış 
temsilciliklerimize yönelik bilgi 
taleplerinin 1 Şubat 2021 tarihinden 
geçerli olmak üzere yalnızca 
"Müşavire Danışın" uygulaması 
üzerinden yapılabileceği, 
firmalarımızın bilgi taleplerini 
"Müşavire Danışın" uygulamasını 
kullanarak dış temsilciliklerimize 
iletmesinin önem arz ettiği ifade 
edilmektedir.
"Müşavire Danışın" uygulamasına 
Ticaret Bakanlığımız web 
sayfasından 
https://www.ticaret.gov.tr/ ve 
(https://musaviredanisin.ticaret.gov-
.tr/ adresinden ulaşılabileceği 
bildirilmektedir.
Söz konusu uygulamanın tanıtım 
videosuna  https://dtuegm.ticar-
et.gov.tr/haberler/musavire-danisin 
linkinden ulaşılabilmektedir.
Ticaret Bakanlığının yazısı ile 
ayrıca, (DTYBS) girişi yapılan ve 
ihracatçılarımızın pazara giriş 
çalışmalarına önemli katkı 
sağlayacağı değerlendirilen 
bilgilerin Türk iş dünyası ile 
paylaşılmasına imkân sağlamak 
amacıyla "Ticaret 
Müşavirliklerimizden-Dış 
Temsilcilikler Bloğu" nun 6 Ocak 
2021 tarihi itibariyle 
https://dtybs.ticaret.gov.tr/blog/  
adresinden yayına başladığı 
bildirilmektedir.
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·              Odaya kayıtlı bulunmaktayım. Firmam ile ilgili yaptığım her değişikliği Odaya 

bildirmem gerekir mi?
Oda kaydınızla ilgili değişiklikler (unvan, amaç konu, adres, sermaye, ortak, yetkili vb.) 
tescile tabi olduğundan öncelikle yaptığınız değişikliği Ticaret Sicili Müdürlüğüne başvur-

arak tescil ve ilan ettirmeniz gerekmektedir.

·              Odanızda kayıtlı bulunmaktayız ancak durumumuz askıda olarak görünmektedir. 
Bu ne anlama gelmektedir?
Firmaların oda kayıtlarındaki durumları 2 şekilde askıya alınmaktadır. Bunlar; 1-Aidat 
borçlarının ödenmemesi nedeniyle askı, 2-Adres ve durumunun tespit edilememesi nedeniyle 
askıdır. (5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 

10.maddesi).

·             Türkiye Ticaret Sicili Gazetelerinin internet üzerinden 
görüntülendiği bir site var mıdır?

Türkiye Ticaret Sicil Gazetelerinin internet üzerinden görüntülenmesi için; 
https://www.ticaretsicil.gov.tr/

sayfasına girilir, açılan pencerenin sağ tarafında yer alan Ücretsiz Gazete Sorgu 
bölümünden üye olunması gerekmektedir. Üye olduktan sonra firmanızın tescil 

işlemlerine ait gazetelerini sorgulayıp görüntüleyebilirsiniz.

Tüzel Kişi olarak odaya kayıtlı bulunmaktayım. Oda kaydımı nasıl sildirebilirim?
Firmanızın kaydının silinebilmesi için öncelikle genel kurul ile tasfiye kararı alıp, Ticaret Sicili 

Müdürlüğünde tescil ve ilan ettirmeniz gerekmektedir. Tasfiyeden dolayı alacaklılara çağrı ilanını 
1’er hafta ara ile 3 defa Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde tescil ve ilan ettirmeniz gerekmektedir.

Ticaret Sicili Gazetesi 3.ilanından itibaren 6 ay süre geçtikten sonra firmanızın genel kurulunda 
feshini görüşerek Ticaret Sicili Müdürlüğünde kaydının silindiğini tescil ve ilan ettirmeniz gerekmekte-
dir. Oda kaydınızın silinmesi için de tescil belgelerinizi ekleyerek Oda birimine başvurmanız gerekmek-

tedir. (Kooperatifler için tasfiye süresi anasözleşmelerinde yazılı süre geçerlidir.)

Bu noktada, ön görümüz, kuruluş aşamalarında, 
kooperatif yönetimlerinin profesyonelleştirilmesi, 
teknik donanıma sahip olması, ticari şartlara uyumlu 
yapıların oluşturulması, nitelikli personellerin istih-
dam edilmesi , çalışma süreçlerinin kamu kurumları 
vasıtasıyla denetlenmesi ve bu yönde yeni mevzuat 
değişikliklerinin getirilmesiyle, 
kooperatifler önemli gelişmeler gösterecek ve tarım-
sal ekonomiye büyük katkılar sağlayacaktır.
Öte yandan, ülkemiz toprakları üzerinde çeşitli 
nedenlerle kullanılamayan milyonlarca metrekare 
arazi yer almakta ve bu topraklar tarımsal üretime 
kazandırılamamasından dolayı, hem ekonomik 
kazanç sağlanamamakta hem de bakımsız bahçeler-
in çevrelerinde bulunan diğer bahçelere verdikleri 
zararlar nedeniyle ayrıca kayıplar yaşanmaktadır.
Ancak sahiplerince değerlendirilmeyen bu türden 
arazi ve bahçelerin, sürdürülebilirliği sağlanmış 
olan kooperatiflere tahsis edilmesi ve bu             
kooperatiflerimiz tarafından işletilmesiyle verimli 
hale getirilerek, ekonomik kazanca dönüştürülebi-
leceği kanaatindeyiz. Konuyla ilgili bölge millet-
vekillerimizi bilgilendirdik.

Yukarıda belirttiğimiz konularda yapılacak yasal 
düzenlemeler ile Kooperatiflerimizin nitelikli ve 
sürdürülebilir hale getirilmesi ve atıl arazilerin 
birleştirilerek, kiralama payı vb. bedeli karşılığında 
kooperatiflerin hizmetine verilmesi ile tarımsal 
üretimimizin artması ve ülke gelirimizin artması 
sağlanabilir.
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•       Gerçek kişi olarak odaya kayıtlı bulunmaktayım. Vergi kaydım silindiği zaman oda kaydım 
da silinir mi?
Oda kaydınızla ilgili her türlü değişiklik tescile tabi olduğundan kayıt sona ermez. Kaydınızı sildirmek 
için Ticaret Sicili Müdürlüğü’ ne başvurarak ticareti terk ettiğinizin tescilini yaptırmanız ve Oda 
kaydınızın silinmesi için Oda birimine başvurmanız gerekmektedir. (Türk Ticaret Kanunu’nun 

31.maddesi, Ticaret Sicili Yönetmeliği’ nin 51.maddesi, Oda Muamelat Yönetmeliği 15)

•      Şubelerin odaya kayıt zorunluluğu var mıdır ?
Bir merkeze bağlı olduğu halde, ister merkezin bulunduğu odanın, ister başka odanın çalışma 
alanı içinde olan müstakil sermayesi ve müstakil muhasebesi bulunan ve/veya muhasebesi 
merkezde tutulduğu ve müstakil sermayesi bulunmadığı halde kendi başına sınaî faaliyet ve 
ticarî muamele yapan yerler ve satış mağazaları şube sayılırlar.
Ayrıca firmaların üçüncü kişilerle bağımsız şekilde ve doğrudan hukuki işlem tesis etmek 

suretiyle işletilmeleri ve ticari iş kapsamında ticari ve sınai faaliyet göstermeleri durumunda 
şube olarak kayıt ve tescil yaptırmaları gerekmektedir

•       MERSİS nedir?
MERSİS (Merkezi Sicil Kayıt Sistemi) Ticaret Bakanlığı’nca uygulaması 
yapılan bir sistem olup, ticaret sicil işlemlerinin elektronik ortamda yapılması 
ve tutulmasına yönelik bir sistemdir. Kamu kurumlarının tüzel kişiliklerle ilgili 
ihtiyacı olan bilginin tek noktadan sunulmasını sağlamaktadır.

Firmalar Ticaret Sicili Müdürlüklerinde 
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Şehirlerde nüfusun gereksinimleri 
dikkate alınmadan tamamen serbest 
piyasa koşullarında isteyen herkes işyeri 
açabilmekte ve atıl kapasiteler oluşmak-
ta. Oysa nüfusların ihtiyaç analizleri 
yapılarak bir kentte hangi sektörden kaç 
tane işyeri olması gerektiği, ilgili kamu 
kurumları temsilcilerinin çalışmalarıyla 
belirlenerek, açılacak işyerlerine izin 
verilmesini sağlayacak bir sistem kurul-
malı.
 
Arsa arazi rayiç değerlerin belirlenmesi 
komisyonunda olduğu bir yöntemle 
belirli aralıklarla analizlerin yapılarak, 
kentte yer alabilecek iş ve sektörlerin 
belirlenmesi şeklinde bir çalışmanın 
düzenleneceği yönetmelik çıkarılması 
problemin çözülmesi bakımından fayda 
sağlayacaktır.

Uygulamaya alınması planlanan, 
Perakende işletmelerin açılış ve faaliyeti 
ile kapanışında gerekli başvuru ve diğer 
işlemlerin yapılması, ilgili kurum ve 
kuruluşlara iletilmesi, değerlendirilmesi, 
sonuçlandırılması ve bu işletmelere 
yönelik veri tabanının oluşturulması ile 
bilgi paylaşımının sağlanması amacıyla 
Bakanlık bünyesinde kısa adı PERBİS 
olan perakende bilgi sisteminin hala 
hayata geçirilememesi bu sıkıntıların 
devam etmesine sebep olmaktadır. 6585 
Sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi 
Hakkında Kanunu Gereği Yerine Getir-
ilmesi Gereken Konular Yerine Getirilm-
iyor Ve Bu Konuda Denetimlerin 
Olmadığı Belirtiliyor. Konuyu TOBB ‘a 
ilettik. 
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Türk Patent Enstitüsü Bilgi 
ve Doküman Birimiyle faaliyete başlamıştı. 
Üyelerin gelişimine katkı sağlamak, marka, patent, faydalı model 
işlemleri ile ilgili üyelerine destek vermek, amacıyla açılan birim 
kısa sürede birçok üyeye ücretsiz hizmet vererek, üyelerinin 
marka tescil işlemlerini yaparak kendi markalarını tescil 
ettirmelerini sağladı.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı Erol Hatırlı ; “ Bilgi 
Doküman Biriminin Türkiye genelinde sadece 3 tanesi ilçelerde 
faaliyet gösteriyor, bunlardan biride Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odamızda. Bursa genelinde ise tek ilçe odası olarak faaliyet 
gösteriyoruz.
Odamızda bu hizmetin verilmesi üyelerimiz açısından son derece önemli bir hizmet, Üyelerimiz sadece 
harçlarını yatırarak hiçbir hizmet bedeli ödemeden bu hizmeti alabiliyor. 
Danışmanlık firmalarına ihtiyaç duymadan, odamızdan Marka ve Patent işlemleriniz hakkında bilgi alabilir, 
tescil işlemlerinizi yaptırabilirsiniz” dedi.
Markanızı Tescil Ettirmek İçin Üyelerimizi Odamıza Davet Ediyoruz.
Türk Patent Enstitüsü Bilgi ve Doküman Biriminden yapılan açıklamada; “ Üyelerimiz, tescil ettirmek 
istedikleri markalarının dijital ortamda, 300 dpi çözünürlükte ve 5 cm. ‘ e 5 cm. özelliklerdeki logolarını veya 
isimlerini tasarlatıp, odamıza müracaat etmeleri yeterli.
Birlikte hangi sınıfta tescil ettirmek istediklerine karar veriyoruz, ardından gerekli işlemleri yaparak süreci 
ilerletiyoruz. Sonrasında Ziraat Bankası TPE hesabına, tescil ücreti için tek sınıfta sadece 280 TL. harç ücretini 
ödüyor ve tescil işlemleri başlıyor. 
Konuyla ilgili üyelerimizin, dışarıdan danışman desteği alarak yüksek ücret ödemelerine gerek olmadığını, her 
türlü bilgi için birimimize müracaat etmelerini bir kez daha belirtmek istiyoruz” .
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"Export Akademi - 
Kadın ve Genç Girişimci 

İhracatçı Yetiştirme Programı" 
Ticaret Bakanlığı ve ve UPS Hızlı Kargo Taşımacılığı A.Ş. işbirliği ile ihracat potansiyeli taşıyan kadın ve 

genç girişimcilerimizin bilgi, deneyim ve network ihtiyaçlarının giderilmesine destek olmak amacıyla 
"Export Akademi - Kadın ve Genç Girişimci İhracatçı Yetiştirme Programı" oluşturulmuştur.

Export Akademi Nedir?

Yeni bir girişimci ya da büyüme hedefleri olan 
orta ölçekli bir şirket misiniz? O zaman Export 
Akademi’ye hoş geldiniz.
 
Export Akademi, e-ihracatın ve ticaretin en 
güncel bilgilerini farklı sektör bakış açılarıyla 
harmanlayarak, ürünlerinizi hedef pazarlara 
nasıl satabileceğinizi size aktarmayı hedefleyen 
bir ‘Birlikte Çözüm Üretme’ seminerler 
serisidir.
 
UPS; KOBİ ve girişimcilere sunduğu hizmetler 
ve sağladığı çözümlerle rekabette avantaj 
sağlarken, 220 ülke ve bölgedeki geniş ağı, 
depolama, gümrük ve dağıtım faaliyetleri ile 
ticareti kolaylaştırır, işinizi dünyaya açar ve 
çözümler üretir. Bunu yaparken de bulunduğu 
toplumda müşterileri ile beraber büyüme strate-
jisini takip eder. UPS, bu stratejisi doğrultusun-
da Türkiye’nin her yerinde Export Akademi ve 
Kadın İhracatçı Programlarını hayata geçirerek, 
genç ve kadın girişimcileri ihracata teşvik 
etmeyi amaçlıyor.  

Siz de gelin, Export Akademi’ye ücretsiz kayıt 
olun ve alanında uzman kişilerin birikimlerinden 
hiçbir ücret ödemeden faydalanın! 
 
 
Export Akademi Programı'nı Neden 
Gerçekleştiriyoruz?
 
Girişimcileri destekleyerek onları ihracata bir adım 
daha yaklaştırmanın ekonomimize yapılabilecek 
belki de en büyük katkı olduğuna inanıyoruz. 
Türkiye’deki KOBİ’lerin sadece %2'sinin ihracat 
yapması bu konuda gidilecek daha çok yolumuz 
olduğunu gösteriyor.
 
113 yıl önce Jim Casey tarafından 100$ ödünç para 
ile küçük bir ofiste kurulan UPS’in girişimci 
geçmişinden gelen tecrübe, günümüz ticaret trend-
leri ile Export Akademi’de birleşiyor. Export Aka-
demi ekibi olarak tüm girişimcilerimizin yanında 
olmaktan gurur duyuyoruz. 
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Her yıl Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 365 
Oda/Borsa tarafından yapılan eğitim yardımları, bu 
yıl içinde bulunulan şartlar nedeniyle, çocukların 
eğitim ve öğretim alabilmeleri için tablet dağıtımı 
olarak gerçekleşti.
Oda olarak, içerisinde bulunduğumuz Pandemi 
sebebiyle uzaktan eğitime katkıda bulunmak 
amacıyla, Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde 
başlatılan 'Küçük Parmaklar' projesi kapsamında 
Orhangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
belirlenen ihtiyaç sahibi öğrencilere verilmek üzere 
toplam 55 adet tablet hediye etti.
Tabletler, Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı, 
Meclis Başkanımız Murat Öztürk tarafından 
Orhangazi Kaymakamı Süleyman Özçakıcı ve 
Milli Eğitim Müdürü Sn. Hüseyin Karatosun’ a 
teslim edildi.
Orhangazi Kaymakamı Süleyman Özçakıcı, Türk 
toplumunun Eğitim hassasiyeti çok yüksek, 
Türkiye Odalar Borsalar Birliği Eğitime en fazla 
destek veren kurumlardan birisi olduğunu 
vurgulayarak, eğitime verilen desteklerden dolayı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odasına, kurumu ve ilçede eğitim 
gören öğrenciler adına teşekkürlerini bildirdi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Erol Hatırlı, 
“Okullarda yüz yüze eğitime geçilememesi nedeniyle 
uzaktan eğitimin büyük önem kazandığını ve bu 
bakımdan öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanmasına 
bir nebze katkıda bulunmak istediklerini” belirterek, 
hayırlı olmasını diledi.
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Karatosun ise 
tablet bilgisayarı bulunmadığı için derslerini takip 
edemeyen öğrencilerimize destek olmak amacıyla 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası’nın katkıları ile 
alınan tabletlerin öğrencilerimizin geleceği için 
önemli bir katkı olduğunu vurgulayarak eğitim ve 
öğretime verdikleri destekten dolayı Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol Hatırlı, Meclis Başkanı Murat Öztürk ve projeyi 
başlatan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine teşek-
kür etti.

Uzaktan Eğitime katkıda bulunmak amacıyla teslim 
edilen tabletler, Orhangazi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından tespit edilen öğrencilere veri-
lecek.

Odamızdan 
Öğrencilere 
Tablet 
Desteği
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Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Onuncu Başvuru 
Çağrı İlanına Çıktı.

Başvuru Çağrı İlanı kapsamında “Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik 
Yatırımlar” ve “Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile 
İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar” tedbirleri kapsamında başvurular kabul 
edilecektir.
Bu Başvuru Çağrı İlanı kapsamında “Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına 
Yönelik Yatırımlar” ve “Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve 
Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar” tedbirleri kapsamında 
başvurular kabul edilecektir.

Kırmızı et,kanatlı eti, süt, su ürünleri, meyve sebze işleme ve pazarlama 
konularında yapılacak yatırımlara % 40 ile % 70 oranında proje bazlı hibe 
verilecektir.
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Kurulan şirket sayısı, yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgınının olumsuz etkilerine 
karşın geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 
20,47 artarak 101 bin 318’e ulaşırken, 
kapanan şirket sayısı yüzde 16,44 artışla 
15 bin 366 oldu.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Aralık 
2020’ye ilişkin kurulan ve kapanan şirket 
istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, geçen ay kurulan şirket sayısı, 
bir önceki aya göre yüzde 2,21 azalarak 8 
bin 477’ye gerilerken, kapanan şirket 
sayısı yüzde 221,46 artışla 3 bin 160 oldu. 
Geçen yıl kasımda kapanan şirket sayısı 
983 olarak kayıtlara geçmişti.
Aralıkta kapan şirket sayısı yüzde 43,57 
arttı.
Aralık 2020’de kurulan şirket sayısı bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8, 
kapanan şirket sayısı yüzde 43,57 arttı.

Kurulan şirket sayısı, Ocak-Aralık 2020 
döneminde Kovid-19 salgınına karşın bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
20,47 yükselerek 101 bin 318’e ulaşırken, 
kapanan şirket sayısı yüzde 16,44 artışla 
15 bin 366 oldu.

Bu sayı Orhangazi Ticaret ve Sanayi
Odasında ise i 2020 yılında 104 kuruluş , 
54 firmanın kapanış işlemiyle 
tamamlandı.

Bir önceki yıl açılış rakamlarına göre 
2020 yılında % 14 oranında artış 
görülürken, kapanış işlemlerinde ise bir 
önceki yıla oranla % 7 oranında düşüş 
gözlemlendi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği,
 Aralık 2020’ye ilişkin kurulan ve 
kapanan şirket istatistiklerini açıkladı.

‘‘ ‘‘



Aramıza Yeni 
Katılanlar
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ÜNVAN
 MESLEK

GRUBU NACE FAALİYET ALANI 

YADE ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA 
HAYVANCILIK İHRACAT İTHALAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

01. 
MESLEK 
GRUBU 

Et ve kümes hayvanları etlerinden üretilen pişmemiş köfte 
vb. ürünlerin imalatı 

ÖZLEM ZEYTİNCİLİK GIDA NAKLİYE 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

01. 
MESLEK 
GRUBU 

Tuzlu su, sirke, sirkeli su, yağ veya diğer koruyucu 
çözeltilerle korunarak saklanan sebze ve meyvelerin 

imalatı (turşu, salamura yaprak, sofralık zeytin vb. dahil) 
MEHMET EMİN ZEYBEK ZEYBEK 
ZEYTİNCİLİK 

01. 
MESLEK 
GRUBU 

Tuzlu su, sirke, sirkeli su, yağ veya diğer koruyucu 
çözeltilerle korunarak saklanan sebze ve meyvelerin 

imalatı (turşu, salamura yaprak, sofralık zeytin vb. dahil) 
İSMAİL ERALP ESİNER GIDA 01. 

MESLEK 
GRUBU 

Zeytinyağı imalatı (saf, sızma, rafine) 

SINIRLI SORUMLU ORHANGAZİ 
MAHMUDİYE MAHALLESİ TARIMSAL 
KALKINMA KOOPERATİFİ 

02. 
MESLEK 
GRUBU 

Diğer ağaç ve çalı (çok yıllık bitkilerin) meyvelerinin ve 
sert kabuklu meyvelerin (yaban mersini, kuş üzümü, 

kestane, fıstık, çilek, ahududu, ceviz, keçiboynuzu vb. 
(fındık hariç)) yetiştirilmesi 

ÜÇER TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ 

02. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai 
kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal 

gübreler, hayvansal veya bitkisel gübreler, haşere ilaçları, 
yabancı ot ilaçları vb.) 

NENE HATUN GIDA KURUYEMİŞ 
PAZARLAMA VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

02. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda süt ve süt 
ürünleri perakende ticareti 

BURSA TERZİOĞLU TARIM SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

02. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai 
kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal 

gübreler, hayvansal veya bitkisel gübreler, haşere ilaçları, 
yabancı ot ilaçları vb.) 

AGRİSAN TARIM TURİZM İNŞAAT 
PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ 

02. 
MESLEK 
GRUBU 

Suni gübrelerin toptan ticareti (gübre mineralleri, gübre ve 
azot bileşikleri ve turba ile amonyum sülfat, amonyum 

nitrat, sodyum nitrat, potasyum nitrat vb. dahil, nitrik asit, 
sülfonitrik asit ve amonyak hariç) 

BG ORGANİK ÜRÜNLER ANONİM ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ ŞUBESİ 

02. 
MESLEK 
GRUBU 

Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği (sütü için 
inek ve manda yetiştiriciliği) 

GÜRCAN ZİRAAT TARIM MOTORLU 
ARAÇLAR SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

02. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai 
kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal 

gübreler, hayvansal veya bitkisel gübreler, haşere ilaçları, 
yabancı ot ilaçları vb.) 

ÖZ ORTAK METAL TARIM SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

02. 
MESLEK 
GRUBU 

Meyvesi yenen sebzelerin yetiştirilmesi (hıyar, kornişon, 
sivri ve dolmalık biber, kavun, karpuz, kabakgil türleri, 

domates, biber, patlıcan vb.) 
SALİM ÇETİNKAYA 03. 

MESLEK 
GRUBU 

Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden yapılan 
perakende ticaret 

RASLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Başka yerde sınıflandırılmamış diğer gıda ürünlerinin 
toptan ticareti (doğal bal, malt, hazır yemek, sirke vb.) 
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ÜMİT GENÇ ÜMİT GIDA 03. 
MESLEK 
GRUBU 

Başka yerde sınıflandırılmamış diğer gıda ürünlerinin 
toptan ticareti (doğal bal, malt, hazır yemek, sirke vb.) 

YÖRE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA VE İNŞAAT 
PAZARLAMA SANAYİ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ 2 ŞUBESİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli 
bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende ticaret) 
İ.C. GÜLDOĞAN KAHVEHANE LOKANTA 
OTO PARK İŞLETMECİLİĞİ TURİZM 
NAKLİYE GIDA TEKSTİL EMLAK 
OTOMOTİV ALTIN SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli Bir Mala Tahsis Edilmiş Mağazalarda (Büfeler 
Dahil) Ekmek, Pasta Ve Unlu Mamullerin Perakende 

Ticareti (Ekmek, Bisküvi, Pasta, Çörek, Dondurma Külahı 
Vb.) 

GELSİN PERAKENDE GIDA TEKNOLOJİ 
İNŞAAT LOJİSTİK İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Belli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda 
(dondurulmamış), içecek ve tütün toptan ticareti 

ALİ YAŞA COŞKUN / ÇAĞRI ALIŞ VERİŞ 
MERKEZİ 2 ŞUBESİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli 
bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende ticaret) 
MİHRİŞAN BİLGİN SOLEM NATURA 03. 

MESLEK 
GRUBU 

Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden yapılan 
perakende ticaret 

SARUHANLAR TİCARET GIDA NAKLİYAT 
İNŞAAT SANAYİ PAZARLAMA VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ 1 ŞUBESİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli 
bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende ticaret) 
SEZGİN SAYAR GIDA İNŞAAT TARIM 
HAYVANCILIK TAŞIMACILIK TEMİZLİK 
MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalardaki bir başka 
ülkeyle yapılan toptan ticaret (çeşitli malların toptan 

satışı) 

ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ ORHAN BEY ŞUBESİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli 
bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende ticaret) 
MİNE IŞIKLIEL 03. 

MESLEK 
GRUBU 

Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden yapılan 
perakende ticaret 

HÜSEYİN UFUK ERYILMAZ 03. 
MESLEK 
GRUBU 

Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden yapılan 
perakende ticaret 

ÇOK AL ZEYTİNCİLİK GIDA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Başka yerde sınıflandırılmamış diğer gıda ürünlerinin 
toptan ticareti (doğal bal, malt, hazır yemek, sirke vb.) 

NAS TÜKETİM ÜRÜNLERİ TARIM İNŞAAT 
LİMİTED ŞİRKETİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli 
bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende ticaret) 
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM 
ŞİRKETİ CAMİİKEBİR ORHANGAZİ ŞUBESİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli 
bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende ticaret) 
YALMANS TR DIŞ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Radyo, TV, posta yoluyla veya internet üzerinden yapılan 
perakende ticaret 

ÜNVAN
 MESLEK

GRUBU NACE FAALİYET ALANI 
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SINIRLI SORUMLU ORHANGAZİ KADIN 
GİRİŞİMİ ÜRETİM VE İŞLETME 
KOOPERATİFİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Bys. Belirli Bir Mala Tahsis Edilmemiş Mağazalarda 
Gıda, İçecek Veya Tütün Ağırlıklı Perakende Ticaret 
(Tanzim Satış Ve Gıda Tüketim Kooperatifleri Dahil) 

YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ 
TARLA CAD ORHANGAZİ BURSA ŞUBESİ 

03. 
MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli 
bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya 

tütün ağırlıklı perakende ticaret) 
İBRAHİM AYDIN AYDINLAR GIDA 04. 

MESLEK 
GRUBU 

Zeytin (işlenmiş) toptan ticareti 

EFE-EGE ZEYTİNCİLİK GIDA AMBALAJ 
İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

04. 
MESLEK 
GRUBU 

Zeytin (işlenmiş) toptan ticareti 

ÜNVAN
 MESLEK

GRUBU NACE FAALİYET ALANI 
 

 

UZUNLAR ZEYTİN VE GIDA MADDELERİ 
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ 2 ŞUBESİ 

04. 
MESLEK 
GRUBU 

Zeytin (işlenmiş) toptan ticareti 

FEYZ ZEYTİNCİLİK GIDA SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

04. 
MESLEK 
GRUBU 

Zeytin (işlenmiş) toptan ticareti 

ÇAVUŞOĞLU ZEYTİNCİLİK VE GIDA 
ÜRETİMİ TURİZM TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 

04. 
MESLEK 
GRUBU 

Zeytin (işlenmiş) toptan ticareti 

ORMO YÜN İPLİK SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ ORHANGAZİ 3 ŞUBESİ 

05. 
MESLEK 
GRUBU 

İplik toptan ticareti (tuhafiye ürünleri ile dikiş ipliği hariç) 

İBERYARNS TEKSTİL İPLİK İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ 

05. 
MESLEK 
GRUBU 

İplik toptan ticareti (tuhafiye ürünleri ile dikiş ipliği hariç) 

NİLAY HAZER 05. 
MESLEK 
GRUBU 

Evde kullanılan tekstil takımları, perdeler ve çeşitli tekstil 
malzemesinden ev eşyaları toptan ticareti (çarşaf, yatak 

takımı, yastık kılıfı, masa örtüsü, havlu, battaniye, yorgan, 
diğer mefruşatlar vb. dahil) 

ATMACALAR TEKSTİL İNŞAAT EMLAK 
OTO ALIM SATIM KİRALAMA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

05. 
MESLEK 
GRUBU 

Giyim eşyası imalatı (keçeden veya diğer dokusuz 
kumaştan ya da emdirilmiş veya kaplanmış tekstil 

kumaşından olanlar) 
ŞİVE TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

05. 
MESLEK 
GRUBU 

Atlet, fanila, külot, slip, iç etek, kombinezon, jüp, jüpon, 
sütyen, korse vb. iç çamaşırı imalatı (dokuma, örgü veya 

tığ işi kumaştan) 
ER PERDE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

05. 
MESLEK 
GRUBU 

Perdelerin ve iç storların, perde veya yatak saçaklarının, 
farbelalarının ve malzemelerinin imalatı (gipür, hazır tül 

perde ve kalın perdeler dahil) 
YALOVA GÖZDE PLASTİK İTHALAT 
İHRACAT İNŞAAT TEKSTİL TURİZM 
MOBİLYA HAYVANCILIK SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ 
ŞUBESİ 

06. 
MESLEK 
GRUBU 

Park ve bahçelerde kullanılan bank, masa, tabure, 
sandalye, koltuk, vb. mobilyaların imalatı (plastik olanlar 

hariç) 

YALOVA HASPA KUYUMCULUK İNŞAAT 
İTHALAT İHRACAT OTOMOTİV TURİZM 
TEKSTİL LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ 
ŞUBESİ 

06. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve 
elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, 
çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost 

makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve 
fotoğrafçılık ürünleri hariç) 
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ÜNVAN
 MESLEK

GRUBU NACE FAALİYET ALANI 
 

 ONURTAŞ YAPI AHŞAP SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ 
ŞUBESİ 

06. 
MESLEK 
GRUBU 

Palet, kutu palet ve diğer ahşap yükleme tablaları imalatı 

MR OLKAN PRODÜKSİYON TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

06. 
MESLEK 
GRUBU 

Web portalı faaliyetleri 

CANYILMAZ MOBİLYA İNŞAAT SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BİREVİN 
MOBİLYA ORHANGAZİ ŞUBESİ 

06. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ev 
mobilyalarının ve aksesuarlarının perakende ticareti (baza, 

somya, karyola dahil, hasır ve sepetçi söğüdü gibi 
malzemelerden olanlar hariç) 

NESLİHAN SEKMEN 07. 
MESLEK 
GRUBU 

Paket ve koli gibi kargoların toplanması, sınıflandırılması, 
taşınması ve dağıtımı faaliyetleri (dökme yükler ve 

evrensel hizmet yükümlülüğü altında postacılık 
faaliyetleri hariç) 

NAR TUR SEYAHAT TAŞIMACILIK TURİZM 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ 

07. 
MESLEK 
GRUBU 

Seyahat acentesi faaliyetleri (hava yolu, deniz yolu, kara 
yolu, demir yolu ulaşımı için bilet rezervasyon işlemleri 

ve bilet satışı, seyahat, tur, ulaşım ve konaklama 
hizmetlerinin toptan veya perakende satışı, vb.) 

IKHLAS TURİZM DIŞ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

07. 
MESLEK 
GRUBU 

Turist rehberliği ve ziyaretçiler için danışmanlık 
faaliyetleri (gezilerle ilgili bilgi sağlanması) 

NADİR LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

07. 
MESLEK 
GRUBU 

Kara yolu ile şehirler arası yük taşımacılığı (gıda, sıvı, 
kuru yük, vb.) (gaz ve petrol ürünleri hariç) 

SEYFEDDİN GRUP TURİZM OTOMOTİV 
İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

07. 
MESLEK 
GRUBU 

Motorlu hafif kara taşıtlarının ve arabaların sürücüsüz 
olarak kiralanması ve leasingi (3.5 tondan daha az olan 

otomobil, kamyonet, vb. dahil, motosiklet hariç) (finansal 
leasing hariç) 

YP0 TURİZM İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

07. 
MESLEK 
GRUBU 

Turist rehberliği ve ziyaretçiler için danışmanlık 
faaliyetleri (gezilerle ilgili bilgi sağlanması) 

AVRASYA TAAHHÜT MEDYA İLETİŞİM 
ANONİM ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ 

08. 
MESLEK 
GRUBU 

Motorlu kara taşıtları için karoser, kabin, kupa, dorse ve 
damper imalatı (otomobil, kamyon, kamyonet, otobüs, 

minibüs, traktör, damperli kamyon ve özel amaçlı motorlu 
kara taşıtlarının karoserleri) 

GÜRKAN AKARYAKIT İNŞAAT TAAHHÜT 
OTOMOTİV İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

08. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda motorlu kara 
taşıtı ve motosiklet yakıtının (benzin, mazot, dizel, 

biodizel, LPG, CNG vb.) perakende ticareti 
FEBA LOJİSTİK HAFRİYAT İNŞAAT 
TAAHHÜT SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ 

08. 
MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda motorlu kara 
taşıtı ve motosiklet yakıtının (benzin, mazot, dizel, 

biodizel, LPG, CNG vb.) perakende ticareti 
HASAN ÖZCANDAR ÖZ İNŞAAT 09. 

MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç) 
CİHAN ŞEKER HAKTAN İNŞAAT 09. 

MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç) 
CAHİT KAÇAR ÖZ KAÇAR İNŞAAT 09. 

MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç) 
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ÜNVAN
 MESLEK

GRUBU NACE FAALİYET ALANI 
 

 ÖZ PALA PRESTİJ İNŞAAT TAAHHÜT 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

09. 
MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç) 
METİN ŞEKER ŞEKER DELUXE YAPI 
İNŞAAT 

09. 
MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç) 
MUHAMMET POLAT POLAT İNŞAAT 
TAAHHÜT 

09. 
MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç) 
ELBİR EMLAK İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

09. 
MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden 
çok ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) 

(ahşap binaların inşaatı hariç) 
HİLART MİMARLIK İNŞAAT TAAHHÜT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

10. 
MESLEK 
GRUBU 

Mimarlık faaliyetleri ve mimari danışmanlık faaliyetleri 

KİBTAŞ BETON YAPI ELEMANLARI 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ ŞUBESİ 

10. 
MESLEK 
GRUBU 

Bina ve diğer yapıların içi veya dışında yer ve duvar 
kaplama faaliyetleri (mermer, mozaik, granit, karo ve 

kaldırım taşlarının, parke dahil ahşap yer ve duvar 
kaplamalarının döşenmesi vb.) (halı, taban muşambası ve 

kağıt kaplama hariç) 
DEMİRAL YAPI İNŞAAT MÜHENDİSLİK 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

10. 
MESLEK 
GRUBU 

Bina ve diğer yapıların içi veya dışında yer ve duvar 
kaplama faaliyetleri (mermer, mozaik, granit, karo ve 

kaldırım taşlarının, parke dahil ahşap yer ve duvar 
kaplamalarının döşenmesi vb.) (halı, taban muşambası ve 

kağıt kaplama hariç) 
AKTÜRK ÇELİK KONSTRÜKSİYON İNŞAAT 
TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

10. 
MESLEK 
GRUBU 

Mevcut ikamet amaçlı olan veya ikamet amaçlı olmayan 
binaların yeniden düzenlenmesi veya yenilenmesi (büyük 

çaplı revizyon) 
OBEFAŞ 
GIDA,TURİZM,İNŞAAT,ENERJİ,DOĞALGAZ 
DAĞITIM,YAYINCILIK VE HAYVANCILIK 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ ÇAY OCAĞI İŞLETMECİLİĞİ 
ŞUBESİ 

11. 
MESLEK 
GRUBU 

Çay ocakları, kıraathaneler, kahvehaneler, kafeler (içecek 
ağırlıklı hizmet veren), meyve suyu salonları ve çay 

bahçelerinde içecek sunum faaliyeti 

MUSTAFA HÜSEYİN KIZILAY RAL DÖNER 11. 
MESLEK 
GRUBU 

Döner, lahmacun ve pidecilik (içli pide (kıymalı, peynirli 
vb.)) faaliyeti (garson servisi sunanlar ile self servis 

sunanlar dahil, imalatçıların ve al götür tesislerin 
faaliyetleri ile seyyar olanlar hariç) 

KÖFTECİ SEBAHATTİN RESTORAN GIDA 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ 1 ŞUBESİ 

11. 
MESLEK 
GRUBU 

Diğer lokanta ve restoranların (içkili ve içkisiz) 
faaliyetleri (garson servisi sunanlar ile self servis sunanlar 

dahil, imalatçıların ve al götür tesislerin faaliyetleri ile 
seyyar olanlar hariç) 

OYAK BİYOTEKNOLOJİ SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

12. 
MESLEK 
GRUBU 

Biyoteknolojiyle ilgili araştırma ve deneysel geliştirme 
faaliyetleri 

NOVA SİBER SİSTEMLER KURUMSAL 
HİZMETLER LİMİTED ŞİRKETİ 

12. 
MESLEK 
GRUBU 

İşletme ve diğer idari danışmanlık faaliyetleri (bir 
organizasyonun stratejik, mali, pazarlama, üretim, iş 

süreçleri, proje vb. yönetim hizmetleri ile ticari marka ve 
imtiyaz konularında danışmanlık) 

AYLUNA PLASTİK DIŞ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 

13. 
MESLEK 
GRUBU 

Başka yerde sınıflandırılmamış diğer plastik ürünlerin 
imalatı 



Kurulan şirket sayısı, yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgınının olumsuz etkilerine 
karşın geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 
20,47 artarak 101 bin 318’e ulaşırken, 
kapanan şirket sayısı yüzde 16,44 artışla 
15 bin 366 oldu.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Aralık 
2020’ye ilişkin kurulan ve kapanan şirket 
istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, geçen ay kurulan şirket sayısı, 
bir önceki aya göre yüzde 2,21 azalarak 8 
bin 477’ye gerilerken, kapanan şirket 
sayısı yüzde 221,46 artışla 3 bin 160 oldu. 
Geçen yıl kasımda kapanan şirket sayısı 
983 olarak kayıtlara geçmişti.
Aralıkta kapan şirket sayısı yüzde 43,57 
arttı.
Aralık 2020’de kurulan şirket sayısı bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8, 
kapanan şirket sayısı yüzde 43,57 arttı.
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KANKA METAL 
TESVİYE,GIDA,TURİZM,NAKLİYAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ÜNVAN
 MESLEK

GRUBU NACE FAALİYET ALANI 
 

 ACM ABRASİV ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLER 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

13. 
MESLEK 
GRUBU 

Aşındırıcı ürünlerin imalatı (değirmen taşları, bileği taşı, 
zımpara taşı vb.)(dokuma tekstil kumaşlarına, kağıt ve 

mukavvaya tutturulmuş zımparalar hariç) 
ÜMİT YENER ÜMİT YENER KİMYA 13. 

MESLEK 
GRUBU 

Sabun, yıkama ve temizleme müstahzarları (deterjanlar) 
ile sabun olarak kullanılan müstahzarlar imalatı (kişisel 

bakım için olanlar ile ovalama toz ve kremleri hariç) 
HEKTAŞ TİCARET TÜRK ANONİM ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ ŞUBESİ 

13. 
MESLEK 
GRUBU 

Böcek ilacı, kemirgen ilacı, küf ve mantar ilacı, yabancı 
otla mücadele ilacı imalatı 

ENHAR PLASTİK NURİYE KARACA 
ORHANGAZİ ŞUBESİ 

13. 
MESLEK 
GRUBU 

Plastikten sofra, mutfak, banyoda kullanılan eşya (silikon 
kek kalıbı, leğen, tas, kova vb.) ve diğer ev eşyası imalatı 

SANCAR METAL SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

15. 
MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal 
parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, 

parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç) 

TÜRKMAK METAL SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ 

15. 
MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal 
parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, 

parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç) 

TİOSİS TALAŞLI İMALAT VE OTOMASYON 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

15. 
MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal 
parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, 

parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç) 

GİZİR TORNA TESVİYE MAKİNE 
OTOMOTİV EMLAK İNŞAAT TAAHHÜT 
NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

15. 
MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal 
parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, 

parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç) 

YAĞMUR OTOMAT MAKİNA YEDEK 
PARÇA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ 

15. 
MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal 
parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, 

parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç) 

15. 
MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal 
parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, 

parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç) 

TÜRKMAK METAL SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

15. 
MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal 
parçaları delme, tornalama, frezeleme, rendeleme, 

parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç) 

 




